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دولت رئیسی بی خیال 
مذاکره مستقیم با آمریکا شد

مشاور تیم مذاکره کننده 

صفحه  ۲

تیم مذاکره کننده قبلی
 به ما می گفت بی سواد

عباسی: نماینده مجلس

نمایندگان اگر در انتصابات دخالت 
کنند، صلاحیت شان رد می شود

مدیرکل انتخابات شورای نگهبان

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

معرفی فرمانداران 3 شهرستان خراسان جنوبی نجات ۲ نفر از چوبه دار با تلاش قضات انتظامی استان 5بازگشت محدودیت های کرونایی به استان 3 2

سرمقاله

معدن، تهدید تخریب یا فرصت ساخت؟! 

خراسان  جنوبی یا همان عسلویه معدنی شرق، خاستگاه کانی هایی است که اغلب 
در کمتر جایی شاهد مثال و نمونه دارد. زغال سنگ، منیزیت، گرانیت، طلا، مس 
و.... ظرفیت های بی نظیری است که هر کدام به تنهایی می تواند، زمینه اشتغال 
و تولید فراوانی را فراهم کند و در کنار دیگر پیشران ها همچون کشاورزی، مرز، 
گردشگری و صنایع دستی، مسیرهای رسیدن استان به توسعه را هموارتر سازد و 
حتی شتاب ببخشد. اکتشاف پهنه های جدید، توجه به معادن موجود، فرآوری کانی 
ها، ایجاد صنایع معدنی و... از مهمترین قواعدی است که برای تحقق آن، حتی 
باید پیش هر سرمایه گذار معتبر دارای تخصص، تجربه و توان مالی، گردن خم 
کرد و به هر ترفندی او را به آمدن و سرمایه گذاری ترغیب نمود. معدن در حقیقت 
 یک فرصت و به صورت توأمان تهدیدی جدی برای استان به شمار می رود، 
و  اشتغال  ایجاد  به  درست  برداری  بهره  با  تواند  که می  لحاظ  این  از  فرصت 
 درآمدزایی بینجامد و برای خراسان جنوبی، آمد! داشته باشد اما   ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

آینده  مغفول در هسته مرکزی بیرجند
خروج پادگان از بیرجند رویای دیرینه مردم مرکز استان است که همچنان در برزخ بلاتکلیفی متولیان این حوزه قرار 
دارد. این درحالی است که بیرجند از کمبود انواع سرانه های ورزشی، فضای سبز، تفریحی، فرهنگی و غیره رنج می برد 
و می تواند فضای خالی به جا مانده از انتقال پادگان برای جبران همین کمبودها استفاده شود. در حال حاضر نیز این 
موضوع بین ادارات و سازمان های دولتی در حال پاسکاری است و در تازه ترین اخبار شهردار بیرجند در گفتگویی از 

عمل نکردن اداره کل راه و شهرسازی نسبت به تعهدات مالی سخن گفت .... مشروح در صفحه ۳

۱۵۰۲ پروژه عمرانی دهه فجر در خراسان جنوبی افتتاح و کلنگ زنی می شود

بسته عمرانی
 11 هزار میلیاردی
  برای جشن انقلاب
سرپرست معاونت هماهنگی و امورعمرانی استانداری خراسان جنوبی گفت: همزمان با دهه فجر در استان هزار و ۵۰2 
پروژه عمرانی با اعتبار بالغ بر ۱۰ هزار و ۹۱۷ میلیارد تومان کلنگ زنی و به بهره برداری می رسد. عباس زاده در نشست 
خبری تشریح برنامه های دهه فجر و چهلمین و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار کرد: همزمان با ایام 
دهه فجر امسال هزار و 2۷۸ پروژه عمرانی در خراسان جنوبی با اعتبار هشت هزار و ۵2۱ میلیارد تومان افتتاح می شود. 

وی با بیان اینکه در ایام دهه فجر عملیات اجرایی 22۴ پروژه عمرانی آغاز خواهد شد.. مشروح در صفحه ۵

 واکاوی پرونده قدیمی اراضی پادگان 04

جناب آقای مهندس علی فاضلی فرد 
سرپرست محترم فرمانداری شهرستان بیرجند

 نوید مسرت بخش انتصاب شایسته جناب عالی را که نشان از درایت، مدیریت توانمند و تجارب گرانبهای شما می باشد 

صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و توفیق روز افزون شما را در مسئولیت جدید از درگاه قادر متعال آرزومندیم.

شورای اسلامی و دهیاری روستای میریک

گروه ماشین های اداری بهدانی
 نمایندگی انحصاری فروش و خدمات

 دستگاه های فتوکپی توشیبا، 
ویدئو پروژکتور سیستم های صوت و 

تصویر و محصولات جی اند بی در استان

پرینترهای لیزری تک کاره و سه کاره 
جی اند بی، کارتریج های جی اند بی

 با قابلیـت چـاپ سه و نیـم برابـر بیشتـر
ت ایران

ساخ

بلوار شهدای عبادی – ابتدای بلوار شهید فایده  خط ویژه: ۳11۰۳ 

شناسه آگهی: 1۲66178

 1۶ بهمن  آخرین مهلت ارسال فهرست صورت معاملات فصلی پاییز 1۴۰۰

۳۰ بهمن  مهلت ثبت و تعیین تکلیف دستگاه های کارتخوان و ابزارهای پرداخت

 1526 مرکز ارتباط مردمی و پاسخگویی تلفنی     روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی         

www.intamedia.ir

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت “فرا رسیدن ایام ا... دهه فجر”

وَ الفَْجْرِ وَ لیََالٍ عَشرٍ 

دهه  فجر، دهه فجر و طلوع انقلاب است. به همین خاطر، بزرگداشت آن بایستی

 با اهمیت انجام بگیرد. 

رهبر معظم انقلاب حضرت امام خامنه ای)مدظله العالی(

انقلاب شکوهمند اسلامی ، به گواه تاریخ نویسان یکی از خاص ترین و شاید تکرار ناپذیر ترین انقلاب هایی است که 
در دنیا رقم خورده، انقلابی که از بطن یک جامعه و با راهبری های داهیانه  رهبری شجاع  و آزاده شکل گرفت و 
در کمتر از سه دهه، سربلند و در اوج، جهانی شد. امروز و در آغازین روز از دهه مبارک فجر و در پاسداشت چهل و 
سومین سالگشت تولد این انقلاب فرخنده، غرق در شادی و سرور، به تعصب و پشتکار انقلابیون فداکاری می بالیم 
که خیرخواهانه و وطن  پرستانه برای رسیدن به این نقطه، از جان خود مایه گذاشتند تا آوازه توفیقات ایران اسلامی 
جهان شمول شود.ایران اسلامی، امروز پس از 43 سال مقاومت و خودباوری، در حالی بر قله های افتخار در زمینه 
های علمی، پژوهشی، فناوری، تولید و ... ایستاده که گفتمان منحصر به فرد انقلابش که مبتنی بر دو اصل “دفاع از 
مظلوم “و “ستیز با ظالم” بود،  به عنوان حقیقتی الهام بخش، محور مقاومت و ایستادگی ملت های مظلوم دنیا شده 
و استکبار جهانی به رغم توطئه های فزاینده، در بهت و حیرت، از سر استیصال به ناچار لب به تحسین این واقعیت 
می گشاید که ملت بزرگ ایران که مقتدرانه گام های پیشرفت را یکی پس از دیگری طی کرده، سرافرازانه طعم شیرین 
استقلال و  آزادی را به دیگر ملت ها هم چشانده است.و اینک ما در حالی چهل و سومین سالروز ورود غرورآفرین 
بنیانگذار فقید انقلاب اسلامی ، قافله سالار اسلام ناب محمدی)ص( امام خمینی) قدس سره( را جشن می گیریم که 

با انتخاب شایسته ملت عزیز ایران در انتخابات خردادماه 1400، سکان امور اجرایی نظام مقدس 
جمهوری اسلامی، به دستان پرتوان فردی از جنس مردم سپرده شده و شعار محرومیت زدایی، 
عدالت محوری و مبارزه با فساد در رأس برنامه های اصلی دولت مردمی قرار گرفته است تا آن 
جمله تاریخی امام)ره( که؛” یک موی کوخ نشینان بر همه کاخ نشینان ترجیح دارد” یک بار دیگر 
معنا بگیرد.اینجانب ضمن تبریک فرا رسیدن ایام ا... دهه مبارک فجر و گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای انقلاب اسلامی، از مردم شریف خراسان جنوبی دعوت می نمایم با مشارکت مؤثر در برنامه 
های آیینی این دهه، پاسداشت آرمان های نظام جمهوری اسلامی ایران را مورد توجه و اهتمام قرار 

دهند تا دگر بار تصویری از اقتدار و عزت ایران اسلامی بر جهانیان عرضه شود. ان شاء ا...

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

مجموعه معدنی - صنعتی شادان 

)شرکت معادن و صنایع معدنی کارند صدر جهان (
 برای تکمیل کادر مهندسی خود با شرایط و ضوابط ذیل اقدام

 به جذب نیرو می نماید. لذا متقاضیان محترم رزومه خود را به آدرس ایمیل

  Karandsadrjahan@gmail.com  برای بررسی بیشتر 

فقط تا پایان بهمن ماه 1۴۰۰ ارسال نمایند 

محل کار: سایت معدن شادان 

مدرک تحصیلیشرایط و ضوابط عنوان شغلی 

 کارشناسی ارشدو بالاتر حداقل 3 سال سابقه مرتبطکارشناس فرآوری مواد معدنی

کارشناسی و بالاترحداقل 3 سال سابقه مرتبط مهندسی برق)قدرت -الکترونیک(

کارشناسی و بالاترحداقل 3 سال سابقه مرتبط مهندس  مکانیک )جامدات -سیالات(

کارشناسی و بالاترحداقل 3 سال سابقه مرتبط کارشناس بهداشت حرفه ای
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افزایش ۱۵ درصدی تردد در راه های خراسان جنوبی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گفت: از ابتدای سال تاکنون تردد در راه های خراسان جنوبی 
نسبت به مدت مشابه پارسال 15 درصد افزایش یافته است. جلال زاده افزود: سامانه های ثبت تخلف سرعت 
این اداره توانسته بیش از 1۷۲ هزار تخلف سرعت را در استان به ثبت برساند.

سرمقاله

معدن، تهدید تخریب یا فرصت ساخت؟! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( برای خراسان جنوبی، آمد! داشته باشد اما 
چرا تهدید؟!  خراسان جنوبی به جهت همجواری با کویر، اقلیم خاص، 
کم بارشی، آب ناکافی، خشکسالی های پی در پی و... خاکی مستعد 
فرسایش دارد، پدیده نامیمونی که تبعات سنگینی همچون بروز ریزگردها 
را سبب می شود و از همین قِبَل تاکنون مشکلات زیادی را برای استان 
به همراه داشته، به نوعی که به گواه اطلاعاتی که در جلسه تودیع و 
ارائه شد، خراسان جنوبی،  معارفه مدیران کل حفاظت محیط زیست 
استانی پیشرو و در صدر در زمینه بروز ریزگرد و گرد و غبار است. شاهد 
 مثال این مسئله هم تعدد و تکرار روزهای آلوده تابستان گذشته است. 
معضل بسیار بزرگی که طی چند وقت اخیر به مطالبه جدی مردم و رسانه 
ها تبدیل شده و ارائه راهکارهایی برای مهار آن را از حوزه های مختلف 
طلب کرده اند. متولیان امر، توسعه نهالکاری را بهترین راه حل برای 
جلوگیری از فرسایش خاک و مهار ریزگردها عنوان می کنند و در همین 
زمینه هم اقدامات درخوری طی چند سال اخیر در دستور کار اداره کل 
منابع طبیعی قرار گرفته که نمونه اش را همین چند وقت پیش در نهبندان 
دیدیم و شنیدیم که غرس هزاران اصله درخت به نیابت از شهدای این 
شهرستان، امسال کلید خورده و با جدیت ادامه دارد. این اقدام و کارهای 
مشابه آن در شرایطی که هزینه نهالکاری در هر هکتار، در سال اول کشت 
برابر ۷۸ میلیون ریال است و این نهال ها طی ۲ سال مراقبت، آبیاری، 
حفاظت و البته قرق نیاز دارند که هزینه ای معادل 1۰۰ میلیون ریال به 
مجموعه تحمیل می کند و به عبارتی اجرای یک هکتار نهالکاری با ۲سال 
مراقبت  هزینه ای برابر 1۷۸ میلیون ریال به همراه دارد، بسیار پرهزینه 
است و بالطبع پر کردن جای نهال هایی که به هر دلیل آسیب می بینند، 
قطعاً اعتباراتی هنگفت تر می طلبد .  این نکته حائز اهمیت هم لازم به 
ذکر است که نهالکاری ها با توجه به قرق ۳ تا 5 ساله ابتدای کشت،بعد از 
آزادسازی، افزایش تقریباً 15۰ کیلوگرمی تولید علوفه در هر هکتار را سبب 
می شوند.  بر اساس ارزیابی های صورت گرفته؛ اراضی نهالکاری شده در 
-۳ ۴ سال اولیه تا حدود ۳۰ درصد و در سال های بعد با توسعه و زادآوری 
گونه های موجود، 5۰ تا 1۰۰ درصد از فرسایش آبی و بادی جلوگیری می 
کنند.  فرسایش خاک که به جهت بروز سیلاب یا باد و یا تخریب زمین 
حادث می گردد، خسارت های بسیار زیادی به همراه دارد که گاه قابل 
محاسبه نیست. با همه این تفاسیر و با لحاظ این نکته که وجب به وجب 
خاک این دیار، ذخیره گاه کانی های کم نظیری است که باید با اکتشاف 
و جستجو شناسایی شده، با کَند و کاو و تخریب به بهره برداری برسند، 
به نظر شما چطور می توان کار را به گونه ای پیش برد که نه به گونه 
های گیاهی آسیبی وارد شود و نه به بهره برداری از معادن، خدشه ای 
وارد آید؟! پاسخ، تدبیر متولیان امر است که باید این نکته را مدنظر داشته 
باشند که قیمت کاشت و نگهداشت یک اصله نهال در منطقه ای کم آب 
مثل خراسان جنوبی، چندین برابر استان های پرآب و پربارش است و نباید 
حتی به قیمت توسعه از طریق احیای معادن، تیشه به ریشه عوامل مؤثر بر 

سلامت مردم، هوا و زمین زد. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 

۰۹۹۲۲1۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

دولت رئیسی بی خیال مذاکره مستقیم با آمریکا شد

مشاور تیم مذاکره کننده هسته ای ایران با بیان اینکه اختلافات 
باقی مانده در سه زمینه لغو تحریم ها، راستی آزمایی و تضمین 
است، گفت: آمریکایی ها و اروپایی ها باید تصمیمات مهمی 
بگیرند تا به توافق برسیم. مرندی با بیان اینکه عقب نشینی 
آمریکا در برخی زمینه ها »در حدی نیست که ما را راضی کند«، 
درباره مذاکره مستقیم تهران و واشنگتن نیز گفت: با توجه به 

رفتار کنونی آمریکا، بعید است که چنین اتفاقی رخ دهد.

عباسی: تیم مذاکره کننده قبلی به ما می گفت بی سواد

رئیس سابق سازمان انرژی اتمی با اشاره به این که تیم مذاکره 
کننده قبلی به ما می گفتند "بی سواد" گفت: همان موقع 
من که مخالف برجام بودم می گفتم که متن اشکال دارد ولی 
از ما قبول نمی کردند. عباسی افزود: الان آقای باقری به 
مجلس می آید و هر سوالی داشته باشند از بنده می پرسند و 
در واقع بنده را به عنوان یک متخصص در این موضوع قبول 

دارند و از نظرات بقیه هم استفاده می کنند.

 خانم ها از تلویزیون فوتبال ببینند

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی گفت: چه کسی مایل است حضور 
زنان در ورزشگاه مورد تعرض افراد بی ادب و بی نزاکت قرار 
بگیرد و تبدیل به جریان ابتذال شود؟ این موضوع یک بازی 
سیاسی است. بادامچیان افزود: آن هایی که سنگ حضور بانوان 
در ورزشگاه را به سینه می زنند دل شان برای خانم ها نسوخته 
است. خانم ها اگر بخواهند چیزی ببینند از پشت تلویزیون هم 

می توانند ببینند.

اگر در انتصابات دخالت کنید، 
صلاحیت تان رد می شود

مدیرکل انتخابات شورای نگهبان در مورد سوء استفاده از مقام 
نمایندگی هشدار داد و با بیان اینکه سوء استفاده از جایگاه و 
منصب، فساد ایجاد می کند، افزود: نمایندگان حق نظارت دارند 
اما باید از دخالت در انتصابات و عزل و نصب ها خودداری کنند. 
زمانی تاکید کرد: اگر نماینده ای در بحث عزل و نصب ها دخالت 
کند این کار خروج از صلاحیت های نمایندگی است و مغایر با 

توصیه های صریح مقام معظم رهبری خواهد بود.

مسئولان دچار بی خیالی شده اند

نماینده مردم اردبیل در مجلس از بی خیال بودن مسئولان 
نسبت به شرایط اقتصادی و بروز گرانی ها انتقاد کرد. بدری 
گفت: با توجه با شرایط اقتصادی و گرانی های اخیر در ۳ الی 
۴ ماه گذشته شاهد چند برابر شدن قیمت اقلام مورد نیاز مردم 

هستیم، دولت و مسئولان مربوطه مرض بی خیالی گرفته اند.

اگر رئیس جمهور آمریکا بودم 
در عرض یک هفته با ایران توافق می کردم

 ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا گفت: ما از توافق فاجعه بار با 
ایران خارج شدیم. اگر من رئیس جمهور بودم ظرف یک هفته با 
ایران توافق می کردم اما الان ما می بینیم که ایران در حال جدال با 

آمریکا در این موضوع است.

بازگشت محدودیت های کرونایی  
اعتمادیان- فقط در مدت چند روز نقشه آبی 
استان تغییر و شهرهای استان روز به روز 
دچار حمله سویه جدید کرونا می شود. این 
موضوع نگرانی های زیادی بین مسئولان و 
شهروندان خراسان جنوبی در پی داشت که 
باعث بازگشت محدودیت های کرونایی به 
استان شد. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند در ارتباط با اعمال محدودیت های 
گفت:  جنوبی  خراسان  در  کرونایی  جدید 
جلسات  برگزاری  درباره  هایی  محدودیت 
خراسان  در  عروسی  و  فرهنگی  مذهبی، 
میرزائی  موسوی  می شود.  اعمال  جنوبی 
سویه  با  جنوبی  خراسان  درگیری  افزود: 
است؛  افزایش  حال  در  روز  هر  امیکرون 
کرونا محدودیت های  ملی  ستاد  در جلسه 

سراسر  در  سویه  این  کنترل  برای  زیادی 
کشور مدنظر نبود و اعمال محدودیت ها بنا 
به شرایط استان بر عهده استاندار است. وی 
ادامه داد: در شهرستان فردوس با توجه به 
وضعیتی که به وجود آمده، محدودیت های 
تعطیلی مدارس  و  اجرا شود  باید  بیشتری 
این شهرستان تا پایان این هفته ادامه دارد. 
موسوی میرزائی گفت: در تمامی جلسات 
نباید  موجود  فضای  درصد   ۲5 از  بیشتر 
استفاده شود، همچنین زمان جلسات نباید 
بیشتر از ۹۰ دقیقه نباشد. سرپرست دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه در استان 
طرح واکسیناسیون خانه به خانه هم اجرا می 
شود، گفت: سویه امیکرون کودکان را بیشتر 
درگیر می کند و با توجه به اینکه کمترین 

میزان واکسیناسیون در گروه سنی ۲۰ تا 5۰ 
سال است این گروه درگیری بیشتری با سویه 

امیکرون دارند.

آموزش غیرحضوری در فردوس

کننده شهرستان  نگران  وضع  به  توجه  با 
خدمات  استاندار  دستور  با  و   فردوس 
آموزشی و پرورشی در شهرستان فردوس 
تا  کرونایی  قرمز  وضعیت  تداوم  دلیل  به 
می شود.  ارائه  غیرحضوری  هفته  پایان 
این  استان در  پرورش  آموزش و  مدیرکل 
دلیل شیوع گسترده کرونا  به  باره  گفت: 
آموزشی  خدمات  قرمز،  وضعیت  تداوم  و 
هفته  پایان  تا  فردوس  در  پرورشی  و 
افزود:  واقعی  شود.  می  ارائه  غیرحضوری 

پزشکی  علوم  دانشگاه  درخواست  به  بنا 
استان و موافقت استاندار، به عنوان رئیس 
های  کلاس  تمامی  کرونا  با  مبارزه  ستاد 
درس حضوری مدارس شهرستان فردوس 
تا پایان این هفته تعطیل است. همچنین 
اداره کل آموزش  معاون آموزش متوسطه 
و پرورش خراسان جنوبی هم گفت: دانش 
آموزانی که واکسینه نشده اند موظف اند هر 
دو هفته آزمایش کرونا بدهند. یکه خوانی 
به  آموزان  افزود: اطلاعات سلامت دانش 
مدارس  و  شود  ثبت  باید  روزانه  صورت 
ارسال  مربوطه  ادارات  به  هفتگی  گزارش 
کنند. به گفته وی، اگر در یک کلاس تست 
تا   نفر مثبت شود کل کلاس  کرونای دو 

1۴ روز باید تعطیل شود.

اصغری مقدم- جلسه هیئت موسس تعاونی 
با  جنوبی  خراسان  استراتژیک  محصولات 
جمعی از اعضای اتاق تعاون کشور برگزار شد. 
در این جلسه اتاق تعاون خراسان جنوبی با اشاره 
به رتبه اول زعفران استان از نظر کیفی و دوم 
این محصول از نظر کمّی در کشور، گفت: 
حدود ۹۸ درصد تولید زرشک کشور مربوط 
به خراسان جنوبی است و زرشک و عناب 
خراسان جنوبی در کشور همتا ندارد. حسینی 
به سفر رئیس اتاق تعاون ایران در ابتدای امسال 
به بیرجند اشاره کرد و افزود: تشکیل تعاونی 
ترین  مهم  استان  استراتژیک  محصولات 
مصوبه این سفر بود که در این رابطه پیگیری 
های زیادی انجام و هیئت موسس تشکیل 
شده و در مرحله قیمت گذاری سهام هستیم. 
رئیس کمیسیون کشاورزی هم در این جلسه با 
پیشنهاد تغییر نام تعاونی و تبدیل آن به اتحادیه 
تولیدکنندگان زرشک و عناب، گفت: با توجه به 

تولید ۹۸ درصد زرشک ایران در خراسان جنوبی 
این محصول ویژه استان است و تاکنون مظلوم 
واقع شده و ظرفیت این را دارد که مثل پسته 
رفسنجان یک برند بین المللی شود. قاسمی با 

بیان اینکه باید تمرکز بر دو محصول زرشک و 
عناب باشد، افزود: این که کمتر از یک درصد 
تولید زرشک صادر شود پسندیده نیست و باید 
توجه بیشتری به این محصولات که خاص 

استان  توسعه  در  تواند  می  و  است  استان 
 هم نقش بسزایی داشته باشد، داشته باشیم. 

 رضایت از اتاق تعاون خراسان جنوبی 
معاون اقتصادی و کسب وکار اتاق تعاون ایران 

با اظهار رضایت از عملکرد اتاق تعاون استان 
گفت: یکی از بهترین اتاق ها که در همه زمینه 
ها فعال است اتاق تعاون خراسان جنوبی است. 
وفایی، به نقش شرکت های تعاونی در توسعه 

کشور پرداخت و گفت: از آنجا که بر اساس 
سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، 
بخشی از اقتصاد ملی کشور باید به سمت 
تعاونی شدن پیش برود، لازمه تحقق این امر 
توانمند سازی شرکت های تعاونی پیش از هر 
اقدامی است. جعفری، رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی استان نیز در این جلسه با قدردانی 
از حضور مسئولان اتاق تعاون ایران گفت: 11 
محصول شامل زرشک، عناب، زعفران، شتر، 
عسل ، پسته، گل نرگس و... ویژه خراسان جنوبی 
است که معیشت جمعیت زیادی از تولید وفروش 
این محصولات تامین می شود. اشرفی، مدیر کل 
تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان هم در این جلسه 
با اشاره به وجود ۹۹۰ تعاونی در استان گفت: از این 
تعداد  15۷ تعاونی در بخش کشاورزی فعال است.
وی با اشاره به هزاران فرصت شغلی که تعاونی 
استان  تعاونی  در ۲5  افزود:  کرده،  ایجاد  ها 

نزدیک به ۷ میلیون دلار صادرات داشته ایم.

تبادل نظرها از تغییر نام تا بین المللی شدن تعاونی

در جلسه هیئت موسس محصولات استراتژیک استان بررسی شد؛
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فردوس

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیاتَ مندرج در قانون مذکور مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم 
به شرح ذیل آگهی می گردد:1  - هیات فاطمیه طالار فردوس فردوس  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی   ، به مساحت34 /1917متر مربع، پلاک 2637  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری مع الواسطه از محل مالکیت غلامحسین خادمی   - محل وقوع ملک:  اسلامیه - میدان غدیر 
به   ، مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  عباس   فرزند  جعفرزاده  محمد  2  -آقای  
مساحت350متر مربع، از پلاک 4289  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
از محل مالکیت غلامحسین محمد شاهی - محل وقوع ملک: اسلامیه  خیابان جمهوری  3  - آقای 
محمد تابعی  فرزند علینقی نسبت به ششدانگ یکباب منزل  ، به مساحت 246  متر مربع، ازپلاک 308  
فرعی از 2 - اصلی بخش یک فردوس، از محل مالکیت خودشان   - محل وقوع ملک:  فردوس  - میلان 
شاهد 8  4  - آقای عباسعلی رضائیان اول فرزند محمد رضا نسبت به ششدانگ یکباب باغمنزل  ، به 
مساحت  70 /2508 متر مربع، ازپلاک  17 فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، از محل مالکیت 
مشاعی خودشان   - محل وقوع ملک:  فردوس  - باغستان علیا  5  -خانم زهرا احمدنیا فرزند محمد تقی 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان دامداری  ، به مساحت  57 /349 متر مربع،پلاک  1148 - اصلی 
بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت غلامرضا مالکی دوم   - محل وقوع ملک:  
فردوس  - اراضی قدیم شهر فردوس 6 - آقای  حمید رضا علیزاده فرزند عباسقلی نسبت به ششدانگ 
یکباب ساختمان ، به مساحت  89 /766متر مربع، ازپلاک  458 فرعی از 2 - اصلی بخش یک فردوس  
، از محل مالکیت مشاعی خودشان محل وقوع ملک:  فردوس  - خیابان انقلاب 7 - آقای محمد رضا نیا 
فرزند عبدالرضا نسبت به ششدانگ یکباب منزل  ، به مساحت  80 /212 متر مربع، ازپلاک4549 فرعی 
از یک اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری بلاواسطه از محل مالکیت  عبدالرضا رضا نیا   - محل وقوع 
ملک:  اسلامیه خیابان 17 شهریور پلاک 25 8 -خانم طیبه مالدار فردوس فرزند امیر نسبت به 
ششدانگ یکباب باغمنزل  ، به مساحت  26 /1540 متر مربع،از پلاک 4549فرعی از یک اصلی بخش 
یک فردوس  ، از محل مالکیت مشاعی خودشان و خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت خانم فخرالنسا 
نبیلی محبوب   - محل وقوع ملک:  اسلامیه - خیابان 17 شهریور پلاک 25 9 -آقای محمود منصوریان 
فرزند غلامحسین  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت  64 /624متر مربع،پلاک 
565 فرعی از 2 - اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت جواد و خانم رقیه 
پیمان دار   - محل وقوع ملک:  جاده سرایان به فردوس- نرسیده به فلکه موسی ابن جعفر 10 -آقای 
محمد و محمد علی رضا زاده فرزندان حبیب هرکدام به میزان  3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی ، به مساحت 31 /9463مترمربع ،پلاک 774فرعی از 3 - اصلی بخش یک فردوس - 
خریداری مع الواسطه از آقای سید محمد معزی -محل وقوع ملک: فردوس اراضی خداوندی 11 -خانم 
صدیقه اسدی فرزند حبیب  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان دامداری  ، به مساحت  95 /734 متر 
مربع،از پلاک 77 فرعی از 30 فرعی از 5 - اصلی بخش یک فردوس  ، از محل مالکیت مشاعی خودشان 
 محل وقوع ملک:  فردوس  - اراضی محمد آباد 12 -آقای رضا وحدانی  فرزند غلامحسین  نسبت به 
ششدانگ یکباب مغازه   ، به مساحت  25 /36 متر مربع،از پلاک 1537 فرعی از یک اصلی  بخش یک 
فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت سید مجتبی خاتمی - محمد راژه - محمد جان 
میرزاقلی - غلامحسین کبوتری - سید محمدپارسای محبی  -اسداله دوغ آبادی - ابراهیم تهاجمی - 
عبدالجواد موذن - حسین عاملی - حسن قوی بامداد - غلامعلی رافتی - حسین چاوشی - غلامحسین 
مزدستان - غلامرضا غفاری- سید محمد شاه قلی - محمد باقر مدبر - هدایت اله راد - محل وقوع 
ملک:  اسلامیه حاشیه  حاشیه خیابان امام خمینی )ره( - پلاک 225 13 - آقای رضا وحدانی  فرزند 

غلامحسین  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه   ، به مساحت  70 /31متر مربع،از پلاک 1537 فرعی از 
یک اصلی  بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت سید مجتبی خاتمی - محمد 
راژه - محمد جان میرزاقلی - غلامحسین کبوتری - سید محمدپارسای محبی  -اسداله دوغ آبادی - 
ابراهیم تهاجمی - عبدالجواد موذن - حسین عاملی - حسن قوی بامداد - غلامعلی رافتی - حسین 
چاوشی - غلامحسین مزدستان - غلامرضا غفاری - سید محمد شاه قلی - محمد باقر مدبر - هدایت 
اله راد - محل وقوع ملک:  اسلامیه حاشیه  حاشیه خیابان امام خمینی )ره( - پلاک 225 14 -آقای 
محمد حسین فاتح جوان  فرزند غلامحسین  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت  
06 /2997 متر مربع،پلاک 71 فرعی از 12 فرعی و باقیمانده 12 فرعی از 5 - اصلی  بخش یک فردوس  
، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت عباس فاتح جوان و سید فتح اله سعادت قدسی نیا   - محل وقوع 
ملک:  فردوس  اراضی محمد آباد - جنب شرکت آقای فراوانی  15 -خانم نرجس محبی  فرزند 
عبدالحسین  نسبت به ششدانگ یکباب خانه   ، به مساحت  32متر مربع،از پلاک 4427 فرعی از 1482 
فرعی از یک اصلی  بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت امام جمعه قدسی نیا 
  - محل وقوع ملک:  اسلامیه خیابان امام خمینی )ره( - جنب باغمنزل عباس کارگر محبی 16 -آقای 
حسین فیاضیان فرزند محمود  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه ، به مساحت  97 /19متر مربع، از پلاک 
5693 فرعی از 1 - اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت سید مجتبی ذاکر 
  - محل وقوع ملک:  اسلامیه - خیابان امام خمینی )ره( 17 - آقای امیر حسین گرامی صادقیان  فرزند 
محمد رضا   نسبت به ششدانگ یکباب منزل ، به مساحت  13 /137متر مربع،ازپلاک 15382 فرعی 
از 1 - اصلی بخش یک فردوس  ،از محل مالکیت مشاعی خودشان و همچنین  خریداری شده از محل 
مالکیت مهدی قبوری    - محل وقوع ملک:  فردوس - خیابان حافظ 18 - خانم طیبه جیحون فرزند 
محمد رضا  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت  79 /607متر مربع،از پلاک 
4111 فرعی از 1 - اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت آقای اسماعیل 
استوار   - محل وقوع ملک:  فردوس - اراضی توکل 19 - خانم ساره یزدان پناه فرزند اسداله  نسبت به 
ششدانگ یکباب باغ منزل ، به مساحت  40 /777متر مربع،ازپلاک 1660 فرعی از 1 - اصلی بخش یک 
فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت خانم طاهره رنگ آمیز   - محل وقوع ملک:  اسلامیه 
- تقاطع شهید محبی 2 و شهید هاشمی نژاد 6 پلاک 4 20 - خانم راضیه قربانیان  فرزند رمضانعلی   
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت  745متر مربع،ازپلاک 3342 فرعی از 1 - 
اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت خورشید کریمیان )احمدی (   - محل 
وقوع ملک:  فردوس - اراضی بلده 21 -خانم بی بی فاطمه متولی باغستان  فرزند سید حجت  نسبت 
به ششدانگ یکباب مغازه ، به مساحت24متر مربع،از پلاک 113 فرعی از 1 - اصلی بخش یک فردوس  
، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت عبدالرحیم شجاع لطفی   - محل وقوع ملک:  باغستان علیا - 
خیابان ولی عصر6 22 - آقای غلامرضا متولی حبیبی فرزند ولی ا...  نسبت به ششدانگ اعیان  یکباب 
ساختمان تجاری مسکونی ، به مساحت  39 /406متر مربع،ازپلاک 18187 فرعی از 1 - اصلی بخش 
یک فردوس  ، برابر قرارداد اجاره و واگذاری از ناحیه اداره اوقاف و امور خیریه خراسان حنوبی تحت 
عنوان موقوفه متصرفی میرزا حبیب اله ابن علاءالدین    - محل وقوع ملک:  فردوس بلوار مدبر عزیزی - 
نبش مدبر عزیزی 3 23 - خانم مریم ضرغامی  فرزند اسدا...  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ  ، به 
مساحت  66 /809 متر مربع،از پلاک 6067 فرعی از 1 - اصلی بخش یک فردوس  ، از محل مالکیت 
مشاعی خودشان   - محل وقوع ملک: اسلامیه- خیابان شهید مطهری پلاک 2 24 - خانم افسانه حسن 
پور فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یکباب منزل   ، به مساحت  04 /154متر مربع،از پلاک 1014 
فرعی از 3 -  اصلی بخش یک فردوس  ، از محل مالکیت مشاعی خودشان   - محل وقوع ملک:  فردوس 
- منطقه جواد الائمه)ع( خیابان شهید عاشوری 3 پلاک 4 25 - آقایان سید مهدی و سید مسعود خلیله 
فرزندان سید محمد  هرکدام به میزان 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت  
88 /3186متر مربع،پلاک 1943 فرعی از یک  اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه از 

محل مالکیت خانم سلطان کارشکی   - محل وقوع ملک:  اسلامیه اراضی بلده 26 - آقای مهدی غفاری  
فرزند محمد حسن  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ منزل، به مساحت  73 /1433متر مربع،از پلاک 
2139 فرعی از یک  اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت آقای یوسف 
گنجیان   - محل وقوع ملک: اسلامیه خیابان سلمان پلاک 46 27 - آقای وحید فیروزبخت  فرزند امیر  
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت  93 /151متر مربع،از پلاک 4111 فرعی 
ازیک اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت کلیه مالکین شرکت توکل   - 
محل وقوع ملک:  فردوس اراضی توکل 28 - آقای محمد رضا آشوری  فرزند محمد اسمعیل  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ  ، به مساحت  57 /2182متر مربع،پلاک 368 فرعی از 4 - اصلی بخش یک 
فردوس واقع در اراضی نوغاب  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت غلامحسین فکور   - محل وقوع 
ملک:  فردوس اراضی نوغاب - جاده فردوس بشرویه 29 - آقای علی اکبر اکبری حسن اباد فرزند محمد 
حسین نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ   یکباب ساختمان   ، به مساحت  60 /212متر مربع، از 
پلاک 879 فرعی از 743 فرعی  از سه  اصلی بخش یک فردوس  ، از محل مالکیت مشاعی خودشان 
محل وقوع ملک:  فردوس - خیابان شهید خاوند -میلان 6 30 - خانم فاطمه اسفرام فرزند نوروز نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان ، به مساحت  60 /212متر مربع، از پلاک 879 فرعی 
از 743 فرعی  از سه  اصلی بخش یک فردوس  ،خریداری بلاواسطه  از محل مالکیت علی اکبر اکبری 
حسن اباد ملک:  فردوس - خیابان شهید خاوند -میلان 6 31 - آقای مهدی شبانی دویم   فرزند محمد 
حسین  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت  66 /4133متر مربع، پلاک 1260 
فرعی ازیک اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت محمد باقر هروی 
زاده  - محل وقوع ملک: اسلامیه کشتمان علیا بلده 32 - آقای حسن رشیدی  فرزند عباس  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت  350متر مربع،از پلاک 4289 فرعی ازیک اصلی 
بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت غلامحسین محمد شاهی   - محل وقوع 
ملک:  اسلامیه خیابان جمهوری  33 - آقای هاشم خداخواه   فرزند محمد علی  نسبت به ششدانگ 
یکباب منزل، به مساحت  87 /225متر مربع،از پلاک 1138 فرعی ازیک اصلی بخش یک فردوس  ، 
خریداری بلاواسطه از محل مالکیت خانم لیلی صمدی   - محل وقوع ملک:  اسلامیه - خیابان 22 بهمن 
34 - خانم صدیقه امیرخانی  فرزند محمود  نسبت به ششدانگ یکباب منزل، به مساحت 77 /439متر 
مربع،از پلاک 87 فرعی ازیک اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه از محل مالکیت محمد 
علی یوسفی   - محل وقوع ملک:  باغستان علیا 35 - آقای تقی غلامی  فرزند محمد حسین  نسبت به 
ششدانگ یکباب مغازه  ، به مساحت  39متر مربع،ازباقیمانده پلاک 428 فرعی ازدو اصلی بخش یک 
فردوس  ، خریداری بلاواسطه از محل مالکیت احمد روان جمجاه   - محل وقوع ملک:  فردوس خیابان 
رسالت  36 -آقای سعید فیروزبخت  فرزند امیر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به 
مساحت  21 /32متر مربع،از پلاک 4116 فرعی ازیک اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه 
از محل مالکیت غلامحسین طاقتی   - محل وقوع ملک:  فردوس اراضی توکل 37 - آقای علی مهجور 
حسن آباد  فرزند حسین  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت  400متر مربع،از 
پلاک 9608 فرعی از 2191فرعی  ازیک اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری بلاواسطه  از محل 
مالکیت حسن کیانی علی آباد   - محل وقوع ملک:  اسلامیه خیابان 22 بهمن 38 - آقای رضا نقی زاده  
مساحت   به   ، ساختمان  یکباب  از ششدانگ    مشاع  دانگ  سه  به  نسبت  علی    محمد  فرزند 
90 /310مترمربع،از پلاک 13967 فرعی ازیک اصلی بخش یک فردوس  ، از محل مالکیت مشاعی 
خودشان   - محل وقوع ملک:  فردوس خیابان حافظ  39 - خانم نرگس حیدرزاده  فرزند عزیزاله   نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ   یکباب ساختمان ، به مساحت  90 /310مترمربع،از پلاک 13967 
فرعی ازیک اصلی بخش یک فردوس  ،خریداری  از محل مالکیت رضا نقی زاده   - محل وقوع ملک:  
فردوس خیابان حافظ 40 -آقای محمد مهدی صبوری   فرزند هادی  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  ، به مساحت  350متر مربع،از پلاک 4289 فرعی ازیک اصلی بخش یک فردوس  ، 

خریداری مع الواسطه از محل مالکیت غلامحسین محمد شاهی   - محل وقوع ملک:  
اسلامیه خیابان جمهوری  41 - خانمها صدیقه و طاهره مزدستان   فرزندان حجی 
به مساحت    ، مغازه  یکباب  از  ششدانگ  دانگ مشاع  به سه  نسبت  هرکدام   

96 /29مترمربع،از پلاک 1181 فرعی ازدو اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری بلاواسطه از محل 
مالکیت حجی مزدستان   - محل وقوع ملک:  فردوس  خیابان رسالت 42 -آقای هادی غفاری   فرزند 
محمد حسن  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه  ، به مساحت  23 /21مترمربع،از پلاک 4213 فرعی 
ازدو اصلی بخش یک فردوس  ، انتقال قهری  از محل مالکیت محمد حسن غفاری   - محل وقوع ملک:  
فردوس خیابان انقلاب 43 - آقای مهدی غفاری   فرزند محمد حسن  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه  
، به مساحت  54 /15مترمربع،از پلاک 4213 فرعی ازدو اصلی و پلاک 3472 فرعی از دو اصلی  بخش 
یک فردوس  ، انتقال قهری  از محل مالکیت محمد حسن غفاری   - محل وقوع ملک:  فردوس خیابان 
انقلاب 44 - آقای محمود غفاری   فرزند محمد حسن  و خانم زهرا قوام محبوب فرزند حسین هرکدام 
نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت  66 /2873 مترمربع ، 
پلاک 4189 فرعی ازیک اصلی بخش یک فردوس  ، انتقال قهری  از محل مالکیت حسین قوام محبوب 
  - محل وقوع ملک:  اسلامیه - پایین تر از فنی حرفه ای 45 - آقای محمود غفاری   فرزند محمد حسن  
نسبت به 16 /1716 مترمربع)سهم مشاع( ازکل 31 /16121 مترمربع )سهم( ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  ،از پلاک 854 فرعی ازیک اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت 
آقای علیرضا سخنور   - محل وقوع ملک:  اسلامیه - حد جنوب نیروگاه برق 46 - آقای هادی غفاری   
فرزند محمد حسن  نسبت به 16 /1716 مترمربع)سهم مشاع( ازکل 31 /16121 مترمربع )سهم( 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ،از پلاک 854 فرعی ازیک اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری 
مع الواسطه  از محل مالکیت آقای علیرضا سخنور   - محل وقوع ملک:  اسلامیه – حد جنوب نیروگاه 
برق 47 - آقای مهدی غفاری   فرزند محمد حسن  نسبت به 16 /1716 مترمربع)سهم مشاع( ازکل 
31 /16121 مترمربع )سهم( ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ،از پلاک 854 فرعی ازیک اصلی 
بخش یک فردوس  ، خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت آقای علیرضا سخنور   - محل وقوع ملک:  
اسلامیه - حد جنوب نیروگاه برق 48 - آقای محمد رضا تحویلی   فرزند غلامعلی   نسبت به 93 /5187 
مترمربع)سهم مشاع( ازکل 31 /16121 مترمربع )سهم( ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ،از پلاک 
854 فرعی ازیک اصلی بخش یک فردوس  ، خریداری بلاواسطه   از محل مالکیت آقای علیرضا سخنور 
  - محل وقوع ملک:  اسلامیه - حد جنوب نیروگاه برق 49 -آقای جواد قهرمانی    فرزند حبیب اله   
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت  42 /190مترمربع،از پلاک 4116 فرعی 
ازیک اصلی و از پلاک 4111 فرعی از یک اصلی  بخش یک فردوس  ، خریداری  مع الواسطه از محل 
مالکیت غلامحسین طاقتی و کلیه مالکین شرکت توکل    - محل وقوع ملک:  فردوس خیابان انقلاب به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی 
نسبت به املاک فوق الذکر به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی و درصورتی 
که اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی و در 
روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک فردوس تحویل 
دهند و رسید اخذ نماید، معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه باید 
دادخواست اعتراض خودرا به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم وگواهی لازم ازمرجع مذکور اخذ و به اداره 
ثبت اسناد واملاک تسلیم نمایند، در اینصورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه می 
باشد، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض،گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت اسنادواملاک ارائه نکند، اداره ثبت  مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
                            1400/ 11/ 12 اول:  نوبت  انتشار  تاریخ  نیست.    قضائی  مراجع  به  متضرر  مراجعه  مانع 

تاریخ انتشار نوبت دوم: :  27 /11 /1400

 محمود جهانی مهر-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان فردوس
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 بیش از هزار پرچم جمهوری اسلامی بین مردم توزیع می شود

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان با اشاره به پویش پرچم افتخار در دهه فجر اظهار کرد: در این پویش بیش از هزار پرچم جمهوری اسلامی بین مردم برای نصب سر 
در منازل و مغازه ها توزیع خواهد شد. رضایی گفت: با ارسال عدد یک به سامانه ۳۲۱۲ از طریق پست، پرچم رایگان تحویل می شود. وی از برگزاری پویش سرود 
افتخار در دهه فجر نیز خبر داد و افزود: هر سرود انقلابی که فردی یا گروهی خوانده و عکس و فیلم آن ارسال شود، سرودها دریافت و از شبکه سه پخش خواهد شد.

ضعف اعتبارات استان 
حاصل ضعف  مدیران 
یا کم کاری نمایندگان

سلام بر آوا و مخاطبان عزیز و بر آن 
کاملًا  را  مطالب  که  بزرگواری  عزیز 
منطبق بر رویکرد رسانه با سابقه  آوا 
و  کنند  می  ارسال  برایش  و  تنظیم 
طبق اصول روزنامه نظرات مخاطبان 
عزیز هم منتشر می شود. در خصوص 
گلایه از نمایندگان برای عدم پیگیری 
وضعیت بودجه ای و مشکلات آن ما 
مواجه هستیم.  دو گروه  با  استان  در 
اول مدیران ادارات که کم کاری خود 
را در اخذ ردیف ها و اعتبارات ، به دوش 
 استانداری و بعضاً نمایندگان می اندارند ،

دقیقا بودجه نویسی را از روز تحویل 
لایحه به مجلس رصد می کنند و تمام 
گلایه شان از عدم پیگیری نمایندگان 
است در صورتی که متاسفانه فراموش 
فرآیند  یک  نویسی  بودجه  اند  کرده 
چند ماهه هست که شاخص های آن 
برگرفته از مولفه های آماری هر دستگاه 
کشوری )که برخی مدیران برای خوب 
جلوه دادن وضعیت عملکردی شان به 
تهران؛ آمار خوب و خراب را همیشه 
و  نگارش  کنند(  می  گزارش  خوب 
نهایتاً در صورت تصویب کلیات آن، 
تلفیق  کمیسیون  در  جزییات  برخی 
ویرایش می  شود.  و صحن مجلس 
بعضا  که  هستند  مردمی  دوم  گروه 
بی اطلاع از فرآیند ها، البته به حق 
با توجه به عقب ماندگی های استان 
درخواست  بتوانند  که  کسی  هر  از 
پیگیری بودجه را دارند و هر چه همه 
مسئولان و نمایندگان مردم شریف و 
رفع  برای  کشوری  مدیران  خصوصاً 
مشکلات تلاش کنند، کم خواهد بود.

 سال گذشته که از همه مدیران کل در 
نامه ای درخواست پیشنهاداتی برای 
بودجه ۱۴٠٠ شد،  تنها به تعداد انگشتان 
دست پیشنهاد قابل ارائه ارسال گردید 
و تا زمانی که بودجه نویسی بر اساس 
اولویت شاخص جمعیت نگارش شود 
متاسفانه استان وسیع، اما کم جمعیت 

ما محروم خواهد ماند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

نجات ۲ نفر از چوبه 

دار با تلاش قضات
با  قصاص  آستانه  در  نفر   ۲  - ایرنا 
سازمان  قضات  پیگیری  و  تلاش 
قضایی نیروهای مسلح استان خراسان 
جنوبی از چوبه دار رهایی یافتند. سال 
۱۳۸۲ پرونده قتل عمدی در دادسرای 
تلاش ها  و  تشکیل  چابهار  نظامی 
برای دستگیری عاملان آغاز می شود. 
با تحقیقات قضایی و فنی دادسرای 
نظامی سیستان و بلوچستان در نهایت 
پرونده  متهمان  سال،  هفت  از  پس 
سال ۱۳۸۹  در  بوده اند  نفر  چهار  که 
شناسایی و پرونده سه نفر از آنان به 
اتهام مشارکت در قتل عمد به دادگاه 
ارسال و پرونده متهم دیگر به دلیل 
فوت وی مختومه می شود. بنا بر این 
گزارش، دادگاه بدوی ۲ تن از متهمان 
را به سه سال حبس و پرداخت دیه 
محکوم می کند و یک نفر تبرئه می شود 
به  پرونده  دم،  اولیای  اعتراض  با  که 
دیوان عالی کشور ارسال و رای بدوی 
نقض شده و برای رسیدگی مجدد به 
شعبه هم عرض در خراسان جنوبی 
ارسال می شود. با ارجاع پرونده به دادگاه 
نظامی استان، اولیای دم در اولین جلسه 
به اتفاق، تقاضای قصاص متهمان را 
ارائه می کنند که رئیس دادگاه فرصتی 
را برای اخذ رضایت شکات به متهمان 
می دهد و با تلاش های به عمل آمده، 
شکات در آخرین جلسه دادگاه رضایت 
خود را از یکی از متهمان با پرداخت دیه 
اعلام، لیکن درباره نفر دیگر اصرار بر 
قصاص می کنند.با پیگیری های قضات 
دادگاه نظامی خراسان جنوبی و دعوت 
در  پرونده،  طرفین  ریش سفیدان  از 
نهایت اولیای دم مقتول از حق قصاص 
دیه  به  مصالحه  با  نیز  دیگر  متهم 
گذشت کردند. بنابراین با تدبیر و تلاش 
“محمدحسین محمدپور” و “محمدرضا 
یک  نظامی  دادگاه  قضات  کیانیان” 
خراسان جنوبی، ۲ نفر از چوبه دار رهایی 
یافتند و به زندگی بازگشتند، در عین 
حال ۲ متهم از لحاظ جنبه عمومی جرم 

به مجازات قانونی محکوم شدند.

خبر خوب امروز

* من نمی دونم این مسئولین فقط بلدن 
آمار بدن چرا از اقدامات و فعالیتهاشون 
در مبارزه با کرونا چیزی نمیگن یعنی به 
امان خدا رها کردن تا هر وقت ویروس 
خسته شد، دست از سر مردم برداره چرا 
از تجربیات کادرهای بازنشسته استفاده 
نمی کنند شاید تجربیات آنها در جلوگیری 
از ده ها بیماری که در گذشته شیوع 

داشت در این مقطع نیز کار ساز باشد.

* حرف مردم استان اینه اینجا که استان 
خودآقای رئیسی هست،ایشان خبر ندارند 
استاندار منتخب شان با عدم تغییر مدیران 
چه بلایی سرمردم این استان و نیروهای 
ارزشی و حامیان آقای رئیسی درآورده 
چیز!  همه  از  اطلاع  بی  استاندار  اند؟ 

مشاوران هم که ... 

* روزنامه آوا پیام قشر کارگر بدبخت 
رو پخش کن و بگو دولت و مسئولان 
برای فقط زنده ماندن ما فکری کنند تو 
شرایط سخت تورم ساعتی بازارها هرج و 
مرج آزادانه قیمت روی اجناس می زنه 
قند دیروز کیلویی ۲٠ فردا کیلویی ۲5، 
برنج ۱٠کیلویی امروز ۲٠5 فردا ۳۲٠ اونم 
برنج هندی. آیا فکر کارگران را کردید با 
حقوق بخور نمیر و قانون کار  بخدا برای 
نان پول نداریم تا برسد به میوه عید باید 
چشم ببندیم بس که تورم و گرونیه پس 
حداقل دولت قانون کار و حقوق کارگران 
را هر روز هر ساعت طبق تورم بالا ببرد 
نه سالی یک بار ۲٠یا ۳٠درصد حداقل 
سالی دو بار حقوق اضافه کنند یا با نرخ 
دلار بدهند یا که حداقل حقوق 5میلیونی 
رو به ۱٠میلیون برسونند تا بچه های 
امثال من بتوانند یک لباس نو، کفشی 
و  بخورند  غذای خوب  یا یک  بخرند 

بتوانند زندگی کنند.

* در خصوص عدم بهره برداری از توان 
نیروهای انسانی استان ما دو تا مشکل 
اساسی داریم یکی اینکه مسئولینی که از 
خراسان جنوبی در بدنه دولت و مجلس 
وسایر قوا هستند با هم هماهنگ نیستند 
و اصلا همدیگه رو نمی شناسند. دوم 
چانه زنی بلد نیستند و درخواست از سمت 
استان به تهران میشه. همیشه مسئولین 
استانی سعی در این دارند که وضعیت را 
گل و بلبل نشان دهند و تا این وضعیت 
 باشد هیچ وقت استان روی توسعه را 

نمی بیند.

 *درموردازدواج جوانان از آنجایی که مسکن
خیلی مهم ولازم است پیشنهاد می کنم 
دولت و حاکمیت نظام برای هر فرزند پسر 
که به دنیا میاید و دارای شناسنامه ایرانی 
مقدار به  آینده وی  برای  زمینی   باشد 

 ۱٠٠متر در نظر بگیرد  و در سن ۲٠ سالگی 
به او برای تشکیل زندگی واگذار شود.

* در ارتباط با مشکلات مردم در استان  
وقتی نمایندگان عزیز در طول این چند 
سال فقط به دو تذکر که میشد از طریق 
استانداری هم پیگیری شود بسنده می 
کنند و بی خیال هزاران مشکل استان 
حل  مشکلات  که  خودبخود  باشند. 
نجیب  آنقدر  هم  استان  مردم  نمیشه 
به  حاضر  که  هستند  کار  محافظه  و 
مطالبه گری نیستند. آقای رئیسی که 
نمیخواد بیاد مشکلات را حل کند تنها 
نماینده فعال جناب دکتر نخعی است که 
الحق مشکلات حوزه انتخابی اش را با 
جدیت دنبال میکند وکمتر روزی است 
از  باشد  نداشته  وزیری ملاقات  با  که 
زمان استان شدن تنها چیزی که شاهد 
آن در مرکز استان بودیم سر به فلک 
کشیدن برجها و فروشگاههای زنجیره 
ای است که چون قارچ در حال تکثیرند 
ما نه انتخاب درستی داشتیم و نه انتصابی 
که شاهد تحول باشیم. وقتی چند ماه از 
تشکیل دولت گذشته و هنوز تغییری در 
مدیریتهای استان ندیده ایم امیدی به 

پیشرفت هم نداشته  باشید.

*  دلمونو الکی خوش کردیم مسئولین 
فقط بفکرخودشونن. من الان چندین 
نامه نوشتم که یه سر فقط به جایی که ما 
زندگی می کنیم بزنن تا ببینیم خودشون 
میتونن یه دقیقه شب اونجا طاقت بیارن  
بس که تاریکه و خاکیه، سگ و موش و 
مار و... ما ۱7شهریور۲۱ بالای تپه می 
شینیم. الان نزدیک ۳٠ ساله که این 
هتل به امان خدا رهاشده. هیچ فکری 
بحالش نکردن. شبا اونجا از قبرستون 
بدتره یه تیرچراغ برق نمی کشن حالامی 
خوایم یه سند بزنیم پدرمونو در میارن.

بس که این اداره و اون اداره می فرستن 
و پول می گیرن.خواهش میکنم شهردار 
و نمایندگان یه فکری بحال ماهم بکنین 

اگه پول داشتیم که می رفتیم از اینجا.
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پیام شما

بیرجند  از  پادگان  خروج  آبادی-  مهدی 
رویای دیرینه مردم مرکز استان است که 
همچنان در برزخ بلاتکلیفی متولیان این 
که  است  حالی  در  این  دارد.  قرار  حوزه 
بیرجند از کمبود انواع سرانه های ورزشی، 
فضای سبز، تفریحی، فرهنگی و غیره رنج 
می برد و می تواند فضای خالی به جا مانده 
از انتقال پادگان برای جبران همین کمبودها 
استفاده شود. در حال حاضر نیز این موضوع 
بین ادارات و سازمان های دولتی در حال 
پاسکاری است و در تازه ترین اخبار، شهردار 
بیرجند در گفتگویی از عمل نکردن اداره 
کل راه و شهرسازی نسبت به تعهدات مالی 
از  از قریب به ۱۸ سال  بعد  سخن گفت. 
تفاهم نامه بین وزارت دفاع و وزارت مسکن 
به  پرونده  این  هنوز  وقت  شهرسازی  و 
وضعیت  بررسی  است.  نرسیده  سرانجام 
اراضی پادگان ٠۴ ما را بر آن داشت تا با 
فخار عضو اسبق شورای شهر بیرجند درباره 

این موضوع گفتگویی انجام دهیم. 

سال 78 مجوز خروج
پادگان صادر شد

این  در  بیرجند  شهر  شورای  اسبق  عضو 
پادگان  اراضی  موضوع  پیشینه  به  گفتگو 
اشاره می کند و می گوید: در سال ۱۳7۸ 
در سفر مقام معظم رهبری به بیرجند، مجوز 
محترم  فرماندهی  از سوی  پادگان  خروج 
اجرای  کل قوا صادر می شود که سپس 
بلوار شهید صیاد شیرازی از داخل پادگان 
و اراضی ارتش انجام می گیرد. فخار اضافه 
استانی  سفر  در  سال ۱۳۸۴  در  کند:  می 
به خراسان جنوبی و  رئیس جمهور وقت 
پیرو مجوز مقام معظم رهبری در سال 7۸، 
وزرای دفاع و مسکن و شهرسازی )راه و 
شهرسازی فعلی( و سایر مسئولان ذیربط 
با حضور در شورای شهر در خصوص نحوه 
خروج پادگان از شهر تصمیم گیری کردند. 
کل  ستاد  جلسه  این  در  افزاید:  می  وی 
نیروهای مسلح به عنوان فروشنده و وزارت 
مسکن و شهرسازی به عنوان خریدار تعیین 
می گردد. به گفته عضو اسبق شورای شهر 
مقرر می شود که  این جلسه  در  بیرجند، 
شهرداری برای اجرای بلوار شهید ناصری 
از داخل پادگان ٠۴ اقدام کند. عضو سابق 
شورای شهر اضافه می کند: همچنین در 
بدهی  پرداخت  نحوه  بابت   ۱۳۹۲ سال 
به ستاد مشترک  راه و شهرسازی  وزارت 
املاک  تکلیف  تعیین  و  مسلح  نیروهای 
برگزار  پادگان، جلسه ای   داخل  اراضی  و 
این  در  دهد:  می  ادامه  وی  شود.  می 
جلسه  افرادی به نمایندگی از وزارت راه 
و شهرسازی و وزارت دفاع در غیاب شورا و 
شهرداری دور هم می نشینند  که خروجی 
آن جلسه مالکیت ارتش و تعیین کاربری 

انتفاعی برای اراضی پادگان می شود. 

انتقال پادگان تکلیف قانونی است

فخار در پاسخ به دلایل عدم حل مشکل 
پادگان ٠۴ بیرجند می گوید: مجوز خروج 
انقلاب به  پادگان ٠۴ توسط رهبر معظم 
عنوان فرماندهی محترم کل قوا در سال 
7۸ صادر شد و از سوی دیگر براساس ماده 
۱۲7 قانون توسعه چهارم،انتقال پادگان یک 
 تکلیف قانونی بوده است. وی اضافه می کند:

اما با اینحال این موضوع بیش از دو دهه 
طول کشیده و دستور معظم له به صورت 
کامل اجرا نشده است. وی عنوان می کند: 
در سایر شهرهای مشابه پادگان منتقل و 
شهری  عمومی  خدمات  به  آنها  اراضی 
اما در مرکز خراسان جنوبی  تبدیل شده، 

است.  نشده  انجام  اقدامی  چنین  تاکنون 
وی در این گفتگو به خشک شدن درختان 
پادگان اشاره می کند و می گوید: پادگان 
بیرجند دارای فضای سبز و درختانی با طول 
عمر پادگان بوده است که متاسفانه به علت 
درخت  اصله  هزار  چندین  انگاری  سهل 
خشک و یا قطع شده است.  فخار ادامه 
می دهد: اراضی موضوع این بحث حدود 
۱٠۳٠ هکتار می باشد که سال ۸۴ حدود 
۹5٠ هکتار آن داخل محدوده استحفاظی 
با  پادگان  از جمله  و حدود ۸5 هکتار آن 
خدماتی  محدوده  داخل  نظامی  کاربری 
اراضی  این  اینکه  بیان  با  است. وی  بوده 
و  مسکن  وزارت  سوی  از   ۸۴ سال  در 
شد،  خریداری  دفاع  وزارت  از   شهرسازی 
می افزاید: طبق توافقات انجام شده باید در 

۳ سال جابه جایی پادگان انجام می شد. 

نحوه استفاده از پادگان مهم است

بهره  متولی  شهر،  شورای  اسبق  عضو 
برداری از اراضی را مهم نمی داند و ادامه 
این  از  استفاده  نحوه  نظرم  به  دهد:  می 
کارشناسان  و  مردم  عموم  برای  اراضی 
برخوردار  ای  ویژه  اهمیت  از  شهرسازی 
است. فخار اضافه می کند: به دلیل تاخیر 
انتقال پادگان درختان و فضای سبز موجود 
اساسی  دغدغه  که  است  نابودی  به  رو 

عضو  باشد.  می  بیرجندی  شهروندان 
به  گفتگو  این  در   شهر  شورای  اسبق 
 ٠۴ پادگان  انتقال  از  مردم  انتظارات 
اشاره و تصریح می کند: شهروندان مرکز 
استان انتظار داشتند که با انتقال پادگان 
به خارج شهر، فضای پادگان به خدمات 
عمومی تعلق گیرد که این انتظار محقق 
در  متاسفانه  کند:  می  اضافه  وی  نشد. 
به  عمدتا  پادگان  جدید،  تفصیلی  طرح 
اختصاص  انتفاعی  و  مسکونی  کاربری 
یافته که حاکی از بروز چالش اساسی و 
اجتناب ناپذیر در آینده شهرسازی بیرجند 

است.  

عدم رعایت اصول شهرسازی
در طرح تفصیلی پادگان 04 

فخار در پاسخ به این سوال که طرح تفصیلی 
جدید پادگان در آینده چه مشکلاتی برای 
گوید:  می  داشت،  خواهد  پی  در  بیرجند 
در  شهرسازی  و  راه  وزارت  قوانین  طبق 
طراحی هرگونه طرح تفصیلی ابتدا شبکه 
معابر فرعی و اصلی بر اساس معابر مجاور 
 محدوده دیده می شود. وی ادامه می دهد: 
و  ها  کاربری  جانمایی  باید  آن  از  پس 
سرانه های شهرسازی لحاظ شود و میزان 
مسکونی  کاربری  در  جمعیت   بارگذاری 
بر اساس ظرفیت کاربری های خدماتی و 
معابر داخل و اطراف محدوده درنظر گرفته 
شود. وی با بیان اینکه در طرح تفصیلی 
شهرسازی  قواعد  و  اصول  پادگان  فعلی 
طرح  این  در  گفت:  است،  نشده  لحاظ 
فضاهای مورد نیاز با کاربری های آموزشی، 
تاسیسات شهری، فضای سبز، پارکینگ، 
بهداشتی، مسکونی، تجاری و ... بر اساس 
سرانه های شهرسازی طراحی نشده است. 
فخار با بیان اینکه این ناهماهنگی باعث 
شد،  خواهد  آینده  در  زیادی  مشکلات 
بیان می کند: انتقال پادگان به جای رفع 
بخشی از نیازهای شهرسازی شهر، خود به 
مشکلی بر مشکلات موجود اضافه خواهد 

کرد.

کوتاهی متولیان شهری

موضوع  در  مشکلاتی  چنین  چرا  اما 
به  آمده است. فخار  به وجود  پادگان ٠۴ 
تعارض منافع ذینفعان این موضوع اشاره 
و می گوید: در این پرونده بین نیروهای 
مسلح، وزارت راه و شهرسازی، شهرداری 
صورت  منافعی  تعارض  شهر  شورای  و 
گرفت که باعث چنین مشکلاتی شد. فخار 
انتقادی هم به عملکرد شورا و شهرداران 
دهه  در  افزاید:  می  و  کند  می  هم  وقت 
گذشته به علت کم توجهی شورای شهر 

و شهرداران وقت، توافقاتی بین دو ذینفع 
دیگر انجام گرفته است که هرچند شاید 
قانونی باشد اما نه فقط منافع شهر رعایت 
نشده، بلکه تهدیدی بر کالبد آینده بیرجند 

می باشد. 
فخار عنوان می کند: اگر پادگان بر اساس 
طرح تفصیلی موجود اجازه سکونت جمعیت 
داده شود، در ارتفاعات شهید صیاد و شهید 
میدان  محدوده  و  ارتش  خیابان  ناصری، 
خواهد  تبدیل  ترافیکی  کور  گره  به  ابوذر 
شد. فخار ادامه می دهد: قریب ۶5 درصد 
یافته  کاربری  تغییر  مسکونی  به  پادگان 
این مساحت ظرفیت جمعیت پذیری  که 

به  داشت.  خواهد  را  نفر  هزار  الی۱۲   ۱٠
ساکنان  با  جمعیت  این  تردد  وی،  گفته 
آینده ۴5٠ هکتاری باعث ترافیک سنگین 
در محدوده پادگان خواهد شد. فخار با بیان 
اینکه بقیه اراضی پادگان باید به کاربری 
یابد،  اختصاص  بزرگی  پارک  یا  خدماتی 
دیگر  که  شود  تلاش  بایستی  کرد:  بیان 
کاربری مسکونی در آن پیش بینی نشود، 
و  ابوذر  میدان  ارتش،  خیابان  که  چرا 
چهارراه غفاری گنجایش و ظرفیت تردد 
جمعیت داخل پادگان را نخواهد داشت. به 
گفته وی، از سوی دیگر برای ارتش امکان 
تامین کاربری مسکونی در ارتفاعات شمال 

و شرق پادگان وجود دارد.

وی در این گفتگو به پیشنهادهای اصلاحی 
نیز در این زمینه پرداخت. فخار می گوید: 
خیابان ارتش به عنوان معبر اصلی باید به 
میزان حداقل یک لاین افزایش پیدا کند و 
در طراحی آن نیز بلواری بزرگ با فضای 
سبز حاشیه ای با افق 5٠-۴٠ سال آینده 
پیش بینی شود. وی اضافه می کند: معابر 
داخل پادگان بر اساس خیابان های اطراف 
و شریان های اصلی شهر، با عرض مناسب 
و  پیوستگی  که  طوری  به  شود،  طراحی 
اصول  اساس  بر  ها  کاربری  دسترسی 

شهرسازی رعایت شده باشد. 
اینکه امتداد خیابان عدل از  با بیان  فخار 
داخل پادگان در راستای موقعیت فعلی آن 
دیده شود، خاطر نشان می کند: در طرح 
فعلی، امتداد خیابان عدل در داخل پادگان 
روبرو و هم راستای خیابان عدل نیست که 
ارتش  به خیابان  اتصال عدل  در  امر  این 
در آینده راه های ترافیکی و حادثه خیزی 
خواهیم داشت.  عضو اسبق شورای شهر 
سبز  فضای  و  رو  پیاده  کند:  می  اضافه 
حاشیه تمامی معابر داخل طرح بر اساس 
اصول شهرسازی و عرض مناسب طراحی 
گردد. وی به نکته مهمی نیز در این گفتگو 
اشاره می کند و می گوید: بر اساس طرح 
تفصیلی مصوب، نزدیک به ۱۲ هزار نفر در 
این منطقه اجازه سکونت خواهند داشت که 
معابر و موقعیت قرارگیری پادگان در داخل 
هسته مرکزی شهر گنجایش این جمعیت 
را ندارد. فخار ادامه می دهد: به استثنای 
ساختمان های موجود، باید مابقی اراضی 
به کاربری فضای سبز یا خدمات شهری 

و تاسیسات شهری تبدیل شود.

پادگان 04 بخشی از
 شناسنامه بیرجند است

و  هویت  از  بخشی  را   ٠۴ پادگان  فخار، 
شناسنامه شهر بیرجند دانست و ادامه داد: 
مسئولان پادگان ٠۴ و امرای محترم ارتش 
در ستاد مشترک نیروهای مسلح و وزارت 
دفاع مصالح و آینده شهر بیرجند را در این 
انتقال در نظر بگیرند. وی می افزاید: پادگان 
٠۴ بیرجند نیز مانند پادگان ٠۶ و پادگان 
بوستان  و  پارک  به  تهران  مرغی  قلعه 
تبدیل شود و کاربری مسکونی مورد نیاز 
ارتش از اراضی ۴5٠ هکتاری تامین شود. 
فخار ادامه می دهد:  همچنین وزارت راه و 
شهرسازی به وظیفه قانون و رسالت حرفه 
ای خود عمل کند و طرح تفصیلی پادگان 
را براساس مولفه های شهرسازی تهیه و 

تصویب نماید. 
وی می  افزاید: به نظر می رسد با انجام 
این مقدمات ، شهردار  نیز با درک دقیقی از 
ساختار کالبدی بیرجند، به دنبال بازنگری و 
اصلاح طرح تفصیلی پادگان در کمیسیون 
ماده )5( و احیای سهم شهر و شهرداری 
بابت ورود به محدوده خدماتی اراضی ۴5٠ 

هکتاری خواهد بود.

آینده  مغفول در  هسته مرکزی بیرجند
واکاوی پرونده قدیمی اراضی  پادگان 04 

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

شناسه آگهی :1268373

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای
شماره 1400-2

شرکت آب وفاضلاب خراسان جنوبی در نظر دارد براساس آئین نامه معاملات داخلی خود ،کالاهای اسقاطی و غیرقابل 
استفاده خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند . متقاضیان میتوانند از تاریخ 1400/11/09 لغایت 1400/11/13 
جهت دریافت اسناد مزایده به سایت شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی و سامانه ملی مناقصات مراجعه نمایند. 
 کلیه هزینه های جابجایی و حمل کالاها و هزینه درج آگهی ها و کارشناسی و سایر هزینه های مرتبط 

به عهده برنده مزایده خواهد بود. 
   قیمت پایه : 7.489.152.000 ریال

مبلغ تضمین شرکت در مزایده: 700.000.000  ریال می باشد که باید به صورت  ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد واریز
به حساب شماره 10/2717511/1 نزد بانك رسالت شعبه بیرجند در پاکت الف به دستگاه مزایده گزار تسلیم شود.

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : ساعت 14:30 مورخ 1400/11/23
شایان ذکر است به پیشنهادات خارج از مهلت ترتیب اثر داده نخواهد شد

تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت10 صبح مورخ 1400/11/24 خواهد بود. 
آدرس شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی: بیرجند، انتهای بهشتی 7    تلفن تماس: 05632214735

  دفتر حقوقی و قراردادها شرکت آب وفاضلاب خراسان جنوبی 
   www.abfa-khj.ir     http: //iets.mporg.ir

آگهی حق تقدم شرکت همراه داده نوژان )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 5439 و شناسه ملی 14006236371

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت همراه داده نوژان )سهامی خاص( می رساند در اجرای ماده 169 لایحه اصلاحی 
قانون تجارت که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/10/27 و تفویض اختیار عملی 

نمودن افزایش سرمایه به هیات مدیره نظر به اینکه مقرر است  سرمایه شرکت از مبلغ 1۰۰.۰۰۰.۰۰۰ به مبلغ 
1.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال منقسم به  صد هزار سهم ده هزار ریالی با نام عادی از طریق   )مطالبات - آورده 

نقدی یا تواما و یا موار دیگر مندرج ماده 158 لایحه اصلاحی قانون تجارت( افزایش یابد
 از کلیه سهامداران محترم شرکت همراه داده نوژان درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به 

مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به خرید  سهام جدید اقدام نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام را 
به حساب قرض الحسنه  جاری 201-40122-601 شرکت نزد بانک پارسیان  شعبه بیرجند واریز و  
فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در بیرجند - مدرس 67 - ساختمان ارم - بلوک 3 - طبقه اول  

واحد شمالی - کد پستی  9718714644  تسلیم نمایند. ضمنا هر سهامدار به نسبت سهم خود 
حق تقدم در  خرید سهام جدید را دارد. 

بدیهی است پس از انقضای  مهلت مقرر، هیئت مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

هیئت مدیره شرکت همراه داده نوژان

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880



مشاوره

از حباب شخصی خود بیرون بیاید

 حباب شخصی شما دنیایی است که در آن زندگی 
می کنید. در این دنیای شخصی شما در مرکز قرار 
می گیرید و علایق و آرزوهایی مثل کسب ثروت، 

جذابیت ظاهری و لذت های شخصی دغدغه ی 
اصلی شما به حساب می آیند. دنیای شخصی شما 
تمام جنبه های زندگی شما را احاطه کرده است و 
برای خواسته های خود در این محدوده دنبال دلیل 
نمی گردید.بنابراین وقتی دوستتان در مورد چاقی 
ناراحت می شوید و احساس  شما نظر می دهد 
شرمساری می کنید؛ در حباب شخصی زیبایی 
ظاهری یک ارزش تلقی می شود و لاغری یا 
خوش اندام بودن معیار این ارزش است و هر چیزی 
که این ارزش ها را قضاوت کند موجب ناراحتی 
شما می شود.مشکلاتی که این حباب شخصی را 
برای شما ایجاد می کند:در حباب شخصی دنبال 
راحتی و خوش گذرانی هستید. به خاطر همین 
هم غذاهای ناسالم می خورید، سیگار می کشید یا 
کارهایی انجام می دهید که فقط در لحظه به مذاق 
شما خوش بیاید.احساس از دست رفتن آسایش 
در اکثر مواقع باعث استرس در فرد می شود. این 
حالت به خصوص زمانی که در موقعیتی ناآشنا قرار 
می گیرید بیشتر است.فکر مداوم به موفقیت، ترس 
بیشتری از شکست را در پی دارد. در نتیجه ریسک 
کمتری را متحمل می شوید.در مورد حرف های 
دیگران قضاوت می کنید و آن ها را به خود نسبت 
می دهید. همین عامل باعث تنش های روحی و 
فردی خواهد شد.انتظار دارید به اهداف خود برسید. 
اگر چنین اتفاقی رخ ندهد یا دیگران اجازه ی آن را 
ندهند سریعا عصبانی خواهید شد.اگر بتوانیم از این 
حباب خارج شویم و مسائل را بدون تمرکز روی 
خود مشاهده کنیم نتایج زیر را در پی خواهد داشت:
اگر کسی در مورد چیزی حرف زد یا نظری داد 
لزوما منظوری ندارد و در مورد شخص شما حرف 
از ترس، استرس،  نمی زند. این سخنان بیشتر 
گرفته  نشات  خودشان  علایق  یا  سردرگمی 
می شوند.بعضی خواسته های شما جز یک میل 
زودگذر نیستند و اگر به آن ها نرسید اتفاق خاصی 
نمی افتد.با خارج شدن از حباب شخصی می توان از 
کنار لذت های کوتاه مدت عبور و زندگی را چیزی 
فراتر از این لذت ها و ماورای راحتی پیدا کرد.ر 

حقیقت از ترس های خود عبور کرده اید.

کاهش فشار خون با  چای ترش

چای ترش و تند  به کاهش فشار خون و کلسترول 
کمک می کند. همچنین ممکن است این نوع چای 
به شما کمک کند وزن خود را در سطح سالم تری 
نگه دارید. برخی دمنوش ها به کاهش وزن کمک 
می کند. به گفته متخصصان تغذیه هیچ اکسیر 

جادویی برای کاهش وزن وجود ندارد. نوشیدن 
چای می تواند به بهبود هیدراتاسیون و افزایش 
متابولیسم کمک کند، اما برای مدیریت وزن، باید 

رژیم غذایی و سبک زندگی را تغییر دهید.

خاصیت ضد  عفونی کننده رازیانه

رازیانه خاصیت ضد عفونی  کننده، ضد ویروس و 
باکتری و قارچ کشی دارد و به ویژه عفونت مجاری 
ادراری را از بین می برد و موجب تقویت قوه بینایی 
و ضد  آوری  خلط  خاصیت  گیاه  این  می شود، 
اسپاسم نیز دارد. این گیاه با دارویی مثل فنوباربیتال 

تداخل داشته و افرادی که آسم آلرژیک نیز دارند 
باید در مصرف رازیانه احتیاط کنند. مصرف رازیانه 
در دوران شیردهی و برای افزایش شیر مفید بوده و 

قطره های آن در بازار موجود است.

این دمنوش قاتل استرس است

بابونه یکی از گیاهان دارویی است که می تواند 
برای درمان مشکلات عصبی و استرس مفید 
باشد؛ وجود بابونه در دنیا به دو هزار سال پیش 
برمی گردد و در کشورهای مختلف مانند مصر 
می گرفت؛  بسیاری صورت  استفاده های  آن  از 

به طوری که شاهزاده های مصری گل های بابونه 
را به پوست خود می مالیدند تا پوست خود را جوان 
نگه دارند. بابونه می تواند علاوه بر کاهش اضطراب 

و افسردگی به تسکین درد معده نیز کمک کند.

مروری بر خواص شلغم در طب سنتی

شلغم پس از هضم، خون زیادی در بدن تولید 
می کند و برای افراد کم خون می تواند مؤثر باشد. 
خوردن شلغم پخته برای رفع سرفه، تسکین و 
نرم کنندگی سینه بسیار مؤثر است و علاوه بر 
آن یک داروی ادرارآور است. درمان بیماری های 

در  است.  شلغم  خواص  دیگر  از  صفرا  سنگ 
طب سنتی برای دفع سنگ های کلیوی نیز از 
آب شلغم استفاده می شود. شلغم در بیماری های 

مفاصل و به خصوص نقرس هم کاربرد دارد.  

 تعهدات خود به زندگی را اولویت بندی کنید و وقت تان را هدر ندهید. هرهفته برای خود یک سرگرمی درنظر 
بگیرید. هر روز فقط 5 دقیقه نفس عمیق بکشید. برای کاهش استرس و تقویت سروتونین در مغز روزانه ورزش 
کنید. به تمرینات و کارهای اضافه ای که برایتان پیش می آید قاطعانه نه بگویید! با یک رژیم غذایی سالم و شیوه 
زندگی صحیح می توانید به کاهش سفید شدن مو کمک کنید ، اگر چه ژنتیک در روند آن بی تاثیر نیست! اگر 
والدین شما این مشکل را دارند بعید نیست که شما نیز این مشکل را تجربه کنید اما این دلیلی بر آن نیست که 
تلاشی در روند کند شدن آن نداشته باشید. به خاطر بسپارید مصرف مکمل خیلی منطقی به نظر نمی رسد. شما 

باید هرگونه نگرانی در باره سفید شدن زودرس مو و ریزش جدی آن را با پزشک درمیان بگذارید.

ماسک ماست و زردچوبه برای منافذ آکنه

اوایل بهمن 57 خبر تصمیم امام در بازگشت به کشور 
منتشر شد. مردم و دوستان امام نگران جان ایشان بودند 
چرا که هنوز دولت دست نشانده شاه سرِ پا و حکومت 
نظامی برقرار بود. از این رو دوستان امام نیز توصیه به 
تعویق سفر تا تأمین شرایط داشتند. از سوی دیگر حضور 
امام در این شرایط در جمع میلیون ها مردم به پاخاسته 
از دید آمریکا به معنای پایان حتمی کار رژیم شاه بود. 
اقدامات فراوانی از تهدید به انفجار هواپیما گرفته تا وقوع 
کودتای نظامی برای تعویق سفر ایشان صورت گرفت. 

حتی رئیس جمهور فرانسه واسطه شد؛ اما امام خمینی 
تصمیم خویش را گرفته و طی پیام هایی به مردم ایران 
گفته بودند می خواهند در این روزهای سرنوشت ساز و 
خطیر در کنار مردم باشند. دولت بختیار با هماهنگی 
ژنرال هایزر فرودگاه های کشور را به روی پروازهای 
خارجی بست. جمعیتی انبوه از سراسر کشور به سوی 
تهران سرازیر شدند و در تظاهرات میلیون ها تن از 
مردم تهران شرکت کرده و خواستار باز شدن فرودگاه 
ها بودند. جمعی از روحانیون و شخصیت های سیاسی 

در مسجد دانشگاه تهران تا باز شدن فرودگاه دست به 
تحصن زدند. دولت بختیار پس از چند روز، تاب مقاومت 
نیاورد و ناگزیر از پذیرفتن خواست ملت شد.سرانجام 
امام خمینی 12 بهمن 1357 پس از چهارده سال دوری 
از وطن وارد کشور شدند.استقبال بی سابقه مردم ایران 
چنان عظیم و غیرقابل انکار بود که خبرگزاری های 
غربی نیز ناگزیر از اعتراف شده و مستقبلین را چهار تا 
شش میلیون نفر برآورد کردند. در این روز امام خمینی 

تعیین دولت با پشتیبانی مردم را اعلام کردند.

۱۲ بهمن و حماسه باشکوه ورود امام به وطن

یاد یاران
شهید محمدعلی عزیز زاده: پروردگارا از تو مي خواهم که در نبرد با کفر، عزمي 
 راسخ و مملو از عدالت به من عنایت کني تا بتوانم در مقابل دشمن سربلند بوده

سه شنبه 12  بهمن  1۴۰۰ * شماره  512۴ و از روي عدالت نبرد نمایم.
موزه مردم شناسی بیرجند4

این موزه، در طبقه همکف عمارت مرکزی اکبریه 
واقع شده که هدف اصلی از تشکیل آن علاوه 
بر پیوند نسل جوان با سنت ها و آداب گذشته، 
شناساندن و معرفی سنت های بومی منطقه ای 
و شناخت ارزش های اقتصادی، اجتماعی، فنی 
و فرهنگی، ابزار، اشیا و آداب و رسوم به مردمی 

است که آنها را به کار می گرفته و می گیرند. موزه 
مردم شناسی پیوندی بین نسل جدید و گذشته 
برقرار می کند و از مهم ترین بخش های آن 
می توان به بخش مراسم عروسی، قالی بافی، 
پارچه بافی، سفالگری، عطاری،  آهنگری که در 
قالب 2۸ عدد مجسمه به نمایش گذاشته شد ه اند 

اشاره کرد.

 فرهنگ و هنر

تدوین »جشن سربرون« به پایان رسید

تلویزیونی  سریال  تهیه کننده  نجاریان  حسن 
»جشن سربرون« گفت: حدود یک ماه از پایان 
تصویربرداری این سریال می گذرد و تدوین تمام 
قسمت ها به پایان رسیده و به همراه کارگردان 
بازبینی انجام شده است. به گفته نجاریان، عوامل 
سریال، این روزها مشغول کارهای پس از تولید 
و  افکت  ویژوآل  موسیقی،  صداگذاری،  شامل 
حسین  هستند.  انجام  حال  در  رنگ  تصحیح 
محجوب، محمود پاک نیت، لاله اسکندری، فرخ 
نعمتی، قاسم زارع، میرطاهر مظلومی و رامین 
ناصرنصیر از بازیگران این مجموعه تلویزیونی 
هستند و هنوز زمان پخش این سریال اعلام نشده 
است. داستان »جشن سربرون« این چنین است: 
»بهادر کدخدای ایل پوسان با کدخدای طایفه 
همسایه سرخو  رقابت و مخالفتی دیرینه دارد. مدتی 
است آتش کینه ها خاموش شده است تا اینکه 
سرخو با اعتماد به نفس به خواستگاری دختری 
زیبا و کم سن و سال بهادر جهان پسند می آید. 
غافل از اینکه قرار است مدتی بعد جهان پسند به 
عقد پسرعمویش درآید. بهادر قاطعانه با این وصلت 
مخالفت می کند. زخم های کهنه سرباز می کند. هر 
دو طایفه از کدخدای خود حمایت می کنند. درگیری 
ابعاد بزرگتری می یابد و بهادر تلاش بزرگی را آغاز 
می کند.« سریال ۴5 قسمتی »جشن سربرون« به 

سفارش سیما فیلم تولید شده است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
تغییر، قانون زندگی است و هرکس به گذشته یا آینده چشم 

بدوزد، قطعا حال را از دست خواهد داد.
 )جان. اف. کندی(

مدیریت  استرس 

این ماسک از بهترین ماسک های زردچوبه برای پوست های چرب است. باکتری هایش به تسکین پوست و 
جلوگیری از شکست و پیری و چروک کمک می کند. مواد لازم: 2 قاشق غذاخوری ماست، 1 قاشق چای خوری 
خاک رس، گلاب،  زردچوبه.  برای تهیه این ماسک، ماست، خاک رس، گلاب و زردچوبه را با هم مخلوط کنید 
همچنین می توانید پودر چوب صندل را اضافه کنید تا رطوبت رسانی اضافه شود.  خوب مخلوط کنید تا یک 
خمیر صاف و یکنواخت تهیه شود و سپس روی پوست تان بگذارید. 15 دقیقه نگه دارید و با آب سرد شستشو 
دهید و یک بار در هفته استفاده کنید. مقدار زیادی سبوم و روغن توسط غدد چربی پوست تولید می شود و بدین 

ترتیب، با تمیز کردن آن به طور مرتب، صورت را از روغنی بودن زیاد محافظت می کنید.

اجرای کلی فونداسیون 
)صفر تا 100(،آرماتور بندی ، قالب بندی  

نیروی متخصص )قالب بند  و آرماتور بند( 
و نیروی ساده نیاز مندیم. 

                    09157710263 - 09155616872  
امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4

09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
 09153637507  - حسینی

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 09۱۲ - 09۱5

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

فروشگاه فنی مهندسی نورپردازان 

بیست متری دوم مدرس غربی - پلاک 1۴6
 091536335۴5 - 32۴0505۴

 حسن رضا چهکندی نژاد

* نمایندگی انواع فن های دمنده 
خانگی و صنعتی

* عرضه انواع سیم و کابل، سیم و 
صفحه مسی، ارت 

* زغال و نمک ، لامپ و آیفون، انواع 
کلید و پریز دلند

* اجرای پروژه های برق 
* بست کمربندی

کلی - جزئی

ایزوگام شـرق
09۱55۶۲۲050

09۱55۶۲90۳۳ 
بیرجند، میدان توحید 

۳۲44۲۳۳۱ )بخشی(

فروش حبه عناب درجه  یک
090۲۶7۱۱7۳5

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ parsxu7  به شماره 
پلاک ۴8۴ د 97 ایران 32 به نام منوره مهدی آبادی

 با کد ملی3621783156  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک تیپ تیبا 2 به شماره 
پلاک 783 ب 83 ایران 52 به نام وحید احسانی نژاد 

با کد ملی 06۴0131050 مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
  09021800885بین رجایی 21و 23
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از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲8   تلفن تماس:  05۶۳۲047۲50

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳00575

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم زهرا امیر آبادی زاده به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی خواستار صدور 
سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره 3۴35۴9 پلاک ۱۴۶۶ فرعی از ۴- 
اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر 

املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه  3۱۲۱۱۷  سهم مشاع از ۱0۸۶350 سهم ششدانگ پلاک فوق ذیل ثبت ۸3۲۴۲  صفحه ۲۸۷ 
دفتر املاک جلد 5۱5 به نام زهرا امیر آبادی زاده ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد 

علیهذا  مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند 
والا بعد  از مدت ده روز بعد از آگهی  مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. 

حسین براتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند
شناسه: 1270720

جلسه انحلال مجمع هیئت امنای موسسه انتفاعی شاخه طوبی
 روزسه شنبه مورخ ۱۴00/۱۱/۱۲ ساعت ۱۱ صبح در محل موسسه انتفاعی شاخه طوبی تشکیل می شود 

آدرس: معلم ۲۱ - پلاک 5۲ 
اعضای هیئت امنا:  ۱- زهرا قویدل  ۲- خدیجه مزگی نژاد  3- شهربانو علیپور ۴- فاطمه کلاته  نائبی  5- 

زینب کلاته نائبی  ۶- زهرا قوسی حسین آباد  ۷- صدیقه جعفری   ۸- طاهره حسن پور 
مصوبه: تصمیم گیری درخصوص انحلال موسسه

قویدل - رئیس هیئت مدیره

آگهی فراخوان تاسیس بنیاد فرزانگان 
مدیریت بهزیستی شهرستان بیرجند در نظر دارد

 در راستای ایجاد حلقه ارتباطی بین سیاستگذاری حوزه سالمندی در کشور و جامعه هدف 
سالمندی و اهداف سند ملی سالمندی کشور، نسبت به تاسیس بنیاد فرزانگان مطابق با 

آیین نامه داخلی ماده ۲۶ اقدام نماید.
 متقاضیان علاقه مند در این حوزه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و آگاهی 
از شیوه نامه تاسیس این بنیاد به دبیرخانه این مدیریت واقع در خیابان ارتش 

روبروی پادگان قدیم 04 مراجعه نمایند.

شناسه آگٖهی    
1271260



۵
سه شنبه *  12  بهمن 1۴00 * شماره 512۴ 

شناسایی ۷۸۴ بیمار جدید کرونایی در خراسان جنوبی
دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در استان گفت: در شبانه روز گذشته  ۷۸۴ مورد جدید کرونا در استان شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد 
۱۸۱ مورد از بیرجند، ۴۳ مورد از بشرویه، ۸ مورد از خوسف، ۱۷ مورد از درمیان، ۳۲ مورد از زیرکوه، ۹۳ مورد از سرایان، ۲۴ مورد از سربیشه، ۱۴۹ مورد از طبس، ۱۴۳ مورد 

از فردوس، ۷۰ مورد از قاین و ۲۴ مورد از نهبندان شناسایی شد. به گفته وی، در شبانه روز گذشته ۲ مورد فوت ناشی از کرونا در استان ثبت شد.

و  فرهنگ  کل  اداره  سرپرست   *
ارشاد اسلامی خراسان جنوبی گفت: 
۳۷۵ برنامه فرهنگی، هنری و قرآنی 
به مناسبت چهل و سومین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی و دهه فجر در 

سراسر استان برگزار می شود.
عمومی  های  کتابخانه  مدیرکل   *
 ۴۰۰ اجرای  از  جنوبی  خراسان 
مبارک  دهه  فرهنگی  برنامه  عنوان 
داد خبر  جنوبی  خراسان  در   فجر 
همزمان با دهه فجر، سومین کتابخانه 
سیار کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان خراسان جنوبی در شهرستان 

بیرجند افتتاح می شود.
* رئیس حوزه هنری خراسان جنوبی 
از اجرای ۵۰ عنوان برنامه فرهنگی و 

هنری در خراسان جنوبی خبر داد.
* مدیرکل امور عشایر خراسان جنوبی 
آبرسانی  طرح  نخست  فاز  گفت: 
مسافر  چاه  عشایری  محلات  به 
شهرستان طبس با اعتبار ۱۹۰ میلیارد 

ریال تکمیل شد.
* دبیر کمیته روستایی و عشایری ستاد 
دهه فجر گفت: دهه فجر هزار و ۵۰۰ 
برنامه با ۴۵۰ عنوان مختلف فرهنگی و 
عمرانی با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد 

تومان برگزار و افتتاح می شود.

اخبار  کوتاه 

مراسم ۱۲ بهمن در میدان امام خمینی 
)ره( بیرجند برگزار می شود

تبلیغات اسلامی خراسان  شورای هماهنگی 
جنوبی با دعوت از مردم برای حضور گسترده 
و  چهل  گرامیداشت  آیین های  در  آگاهانه  و 
سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اعلام 
کرد که مراسم سالگرد ورود تاریخی امام راحل 
به کشور ۱۲ بهمن در میدان امام خمینی )ره( 
شهر بیرجند برگزار می شود. در بخشی از این 
اطلاعیه آمده است:  دهه فجر انقلاب اسلامی، 
فرصت مغتنم و گرانبهایی است تا آرمان بزرگ 
بنیانگذار جمهوری اسلامی، منویات مقام معظم 
“استقلال،  شعار  تحقق  چگونگی  و  رهبری 
آزادی، جمهوری اسلامی” و رشادت ها و ایثار 
پاسداری  این شعار و  تداوم  برای  ایران  ملت 
جوان  نسل  به  اسلامی  انقلاب  از  جانانه 
شوم  دسیسه های  و  نقشه ها  تا  شود  منتقل 
دشمنان قسم خورده ایران و بدخواهان خارجی 
انقلاب اسلامی نقش بر آب شود.  و داخلی 

 ارسال ۳۰۰ مقاله به گردهمایی 
بین المللی انجمن زبان و ادب فارسی

دبیر اجرایی شانزدهمین گردهمایی بین المللی 
انجمن زبان و ادب فارسی گفت: تاکنون حدود 
حوزه  در  خارج کشور  و  داخل  از  مقاله   ۳۰۰
انجمن  این  دبیرخانه  به  فارسی  ادب  و  زبان 
ارسال شده است. شایان  بیرجند  در دانشگاه 
تاکنون   ۱۳۸۳ سال  از  کرد:  اظهار  سرشت 
از  یکی  در  سال  هر  انجمن  این  گردهمایی 
شود  می  برگزار  استانی  بزرگ  دانشگاه های 
که شانزدهمین مرحله این همایش ۱۴ تا ۱۹ 
اسفندماه  ۱۴۰۰ و با حضور جمعی از دانشجویان، 
استادان، فرهیختگان و مسئولان کشوری و 
 استانی در دانشگاه بیرجند برگزار خواهد شد.

بالا بودن ضریب نفوذ بیمه در استان 

استاندار خراسان جنوبی گفت: ضریب نفوذ بیمه 
در استان، بالاتر از متوسط کشوری می باشد.
قناعت با بیان این مطلب در دیدارکریمی  دبیرکل 
سندیکای بیمه گران کشور خاطر نشان کرد: 
ضریب نفوذ بیمه در استان ۳ می باشد که از رقم   
متوسط کشوری ۲.6  بالاتر است. وی ادامه داد: 
خراسان جنوبی از مناطق محروم و کم برخوردار 
کشور محسوب می شود، اما با آغاز به کار دولت 
جدید، نگاه ویژه و تازه ای به مناطق محروم و 
من جمله  این استان ایجاد شده است. دبیرکل 
سندیکاي بیمه گران کشور هم گفت: وجود امنیت 
و قوانین راحت سرمایه گذاري و میزان ضریب 
نفوذ بیمه از مهم ترین ملاک هاي سرمایه گذاران 

خارجي براي ورود به یک حوزه و منطقه است.

هشدار هواشناسی  استان  
درباره وزش باد و بارندگی

اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی درباره 
از  ناپایدار جوی  توده هوای  فعالیت  و  نفوذ 
شدید  باد  وزش  به صورت  )سه شنبه(  امروز 
تا خیلی شدید، رگبار و رعد و برق هشدار 
سطح زرد صادر کرد. مطابق با الگوی نقشه ها 
و خروجی مدل های هواشناختی به تدریج از 
هوای  توده  فعالیت  و  نفوذ  با  فردا  تا  امروز 
ناپایدار در جو استان، وزش باد شدید، گرد و 
خاک، کاهش کیفیت هوا، افزایش ابر، رگبار 
و رعد و برق در منطقه پیش بینی می شود.
براساس این هشدار، ناپایداری های جوبی در 
نیمه جنوبی استان به صورت وزش باد شدید 
تا خیلی شدید است و کاهش دما )۴ تا 6 
درجه سلسیوس( از روز چهارشنبه تا صبح 
پنجشنبه محسوس خواهد بود. بارش ها بیشتر 
در نیمه شمالی استان و از عصر سه شنبه تا 
عصر چهارشنبه خواهد بود. همچنین در مناطق 
مرتفع و گردنه ها بارش برف و تشکیل مه دور 

از انتظار نیست.       

مصلحت نظام و مردم شاخص اصلی در تعیین مدیران
به دنبال انتصاب معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری خراسان جنوبی گمانه 
زنی های زیادی در ارتباط با تغییر فرماندارن 
استان به گوش رسید و بالاخره با معرفی 
سرپرست فرمانداری مرکز استان روند تغییر 
فرمانداران در خراسان جنوبی آغاز شد. عصر 
طبس  ویژه  فرمانداری  سرپرست  یکشنبه 
معین شد و روز گذشته نیز استاندار در سفر 
به قائن و زیرکوه سرپرستان فرمانداری این 
دو شهرستان را نیز معارفه کرد.  قناعت در 
آئین تکریم و معارفه سرپرست فرمانداری 
طبس در شورای اداری این شهرستان اظهار 
کرد: با توجه به اینکه اولویت اصلی کشور 
فقط موضوعات اقتصادی و معیشت مردم 

است باید از ظرفیت های جوانان داخل کشور 
برای توسعه و پیشرفت کشو به طور جدی 
دستگاه های  باید  فرماندار  و  شود  استفاده 
اجرایی را در ذیل اصلی قرار دهد. به گفته 
برای شهرستان  اتفاقات بسیار خوبی  وی، 
اردیبهشت سال  تا  طبس در راه است که 
نتایج  آینده مردم این شهرستان به خوبی 
آن را مشاهده خواهند کرد.  استاندار خراسان 
جنوبی گفت: موضوعات اقتصادی و معیشت 
و  است  مسئولان  های  اولویت  از  مردم 
برای توسعه و پیشرفت باید به ظرفیت های 
که شود  جدی  توجه  کشور  داخل   جوانان 
لازمه  مدیریتی  بدنه  در  تحول  و  تغییر 
پیشرفت  است. همچنین استاندار در جلسه 

معارفه سرپرست فرمانداری قاین هم گفت: 
نیروهای  به حضور  منجر  که  تغییر  با هر 
باانگیزه و تازه نفس می شود، دریچه جدیدی 
برای نوکری مردم و خدمت رسانی به آنها 
باز می شود. قناعت ادامه داد: آن چه باید 
مدنظر فرمانداران باشد، حضور در بین مردم، 
در دسترس بودن، پاکدستی، احاطه بر امور 
است.  هدفمند  گیری  ارتباط  و  شهرستان 
استاندار خراسان جنوبی گفت: شاخص اصلی 
در تعیین مدیران، مصلحت نظام و مردم و 
نیز پاسداری از ارزش های انقلاب می باشد.
قاعده  در  چه  آن  کرد:  خاطرنشان  قناعت 
تعیین مدیران برای بنده جایگاهی نداشته و 
ندارد، مصلحت فرد یا گروهی خاص است.

وی ادامه داد: قاعده بر این است که زمان 
تعیین فرماندار یا مدیری برای یک مجموعه، 
گروه های مختلف، گزینه هایی را مطرح می 
کنند، اما تا زمانی که صلاحیت آن فرد بر 
بنده مسجل نشود، نسبت به انتخاب وی 
اقدام نمی کنم. استاندار، مهمترین تکلیف 
فرمانداران را توجه به مردم در کنار دنبال 
کردن مسایل کلان و توسعه ای خواند و 
غیر  و  بومی  گذاران  سرمایه  جذب  گفت: 
که  است  هایی  برنامه  مهمترین  از  بومی 
داشته  قرار  فرمانداران  کار  دستور  در  باید 
باشد. علاوه بر این استاندار خراسان جنوبی 
روز گذشته با حضور در شهرستان زیرکوه و 
در محل فرمانداری این شهرستان که امام 

جمعه، نماینده مردم قاین و زیرکوه در مجلس 
شورای اسلامی و شماری از مسئولان نیز 
“محمدرضا  انتصاب  حکم  داشتند،  حضور 
سرپرست  عنوان  به  را  اسفدن”  غیرتی 

فرمانداری شهرستان زیرکوه اعطا کرد.

بسته  عمرانی  11 هزار میلیارد  تومانی برای جشن  فجر

سرپرست معاونت هماهنگی و امورعمرانی 
استانداری خراسان جنوبی گفت: همزمان 
با دهه فجر در استان هزار و ۵۰۲ پروژه 
بر ۱۰ هزار و ۹۱۷  بالغ  اعتبار  با  عمرانی 
میلیارد تومان کلنگ زنی و به بهره برداری 

می رسد. 
عباس زاده در نشست خبری تشریح برنامه 

های دهه فجر و چهلمین و سومین سالگرد 
در  کرد:  اظهار  اسلامی  انقلاب  پیروزی 
ایام دهه فجر عملیات اجرایی ۲۲۴ پروژه 
وی  شد.  خواهد  آغاز  استان  در  عمرانی 
افزود: اعتبار این پروژه ها برای کلنگ زنی 
در سطح استان ۲ هزار و ۳۹6 میلیارد تومان 
پیش بینی شده است. عباس زاده بیان کرد: 

در مجموع هزار و ۵۰۲ پروژه عمرانی ایام 
دهه فجر در خراسان جنوبی با اعتبار بالغ بر 
۱۰ هزار و ۹۱۷ میلیارد تومان کلنگ زنی و 

به بهره برداری می رسد. 
تعداد  این  از  گفت:  ادامه  در  زاده  عباس 
 ۷۹ با  شهری  عمران  پروژه   ۴۹ پروژه 
میلیارد تومان اعتبار و ۱۳۱ پروژه عمران 

روستایی است.  سرپرست هماهنگی امور 
عمرانی استاندار خراسان جنوبی بیان کرد: 
عمده پروژه های عمرانی دهه فجر شامل 
۱6۹ پروژه گاز روستایی، ۱۳ گلخانه، ۱۰ 
طرح صنعتی، ۷6 کلاس درس در قالب 
۱۹ مدرسه، ۹ پروژه آبرسانی، ۱۴۷ پروژه 
تامین، اصلاح و ایجاد پست شبکه برق ، ۱۵ 

پروژه درمانی، ۲۸ پروژه اینترنت پرسرعت 
روستایی و ۳۸ کیلومتر باند دوم جاده است. 
وی خاطر نشان کرد: با افتتاح پروژه های 
های  شاخص  ارتقای  شاهد  فجر  دهه 
بهره مندی مردم استان در حوزه زیرساخت 
ها و خدمات زیربنایی و حوزه اقتصادی و 

اشتغالزایی خواهیم بود.

اعطای ۱۶۶۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه به نیازمندان در  دهه فجر
)ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  مدیرکل 
گفت: از مهمترین برنامه های اداره کل 
اعطای  فجر،  دهه  ایام  در  امداد  کمیته 
الحسنه  قرض  تسهیلات  فقره   ۱66۰
تعمیر،  حمایت،  تحت  مددجویان  به 
تکمیل و بهسازی ۸۲۴۸ واحد مسکونی 

 ۲۸۷ اهدای  حمایت،  تحت  مددجویان 
سری جهیزیه به دختران تحت حمایت، 
پروژه  افتتاح  افزود:  عرب  بود.  خواهد 
توانبخشی  خیریه  موسسه   آبدرمانی 
اعتبار ۲۳ میلیارد ریال،  با  اکبر )ع(  علی 
افتتاح طرح های اشتغالزایی با اعتبار ۱۷۵ 

مسکونی  واحد   ۵ افتتاح  ریال،  میلیارد 
اعتبار ۱۴  با  خانوارهای دارای دو معلول 
میلیارد ریال، کلنگ زنی ۴ واحد مسکن 
بیماران خاص، افتتاح ساختمان کمپ آرام، 
خانه کوچک معلولان ذهنی از مهمترین 
سازمان  توسط  اجرا  قابل  های  پروژه 

بهزیستی خواهد بود. مدیرکل کمیته امداد 
خراسان جنوبی بیان کرد: اهدای ۲۷۴ فقره 
اسناد شبه علوی در روستاهای موسویه، 
نازدشت، اراضی شهر بیرجند و اسدیه از 
توسط اجرا  قابل  های  پروژه   مهمترین 

 بنیاد مستضعفان است.

معرفی فرمانداران ۳ شهرستان خراسان جنوبی 

ایام ا... دهه فجر انقلاب اسلامی بر فجر آفرینان مبارک باد

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای     شناسه:  1271218
اداره کل نوسازی ،توسعه وتجهیز مدارس خراسان جنوبی)مناقصه گزاربه نشانی بیرجند، بلوار صنعت ومعدن، سایت اداری- تلفن 92-32400390( در نظر دارد، اجرای پروژه عمرانی ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات، به پیمان 

 کاران دارای صلاحیت ازسازمان برنامه وبودجه کشورواگذار نماید . لذا پیمانکاران واجدشرایط متقاضی با درنظرگرفتن رشته ،پایه وظرفیت آزادمی توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثرتا پایان وقت اداری مورخ 1400/11/16 
به سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.irمراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمنا این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی )http://iets.mporg.ir( نیز منتشر شده است.

تضمین شرکت درمناقصه)ارجاع کار( : ضمانت نامه های معتبر در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 وموردقبول کارفرمابه مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید 
 برای سه ماه دیگر یا واریز نقدی به حساب شماره 4080030607955665 نزد بانک مرکزی شعبه بیرجند در وجه اداره کل نوسازی ،توسعه وتجهیز مدارس خراسان جنوبی.  محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت

) ستاد( و دبیرخانه این اداره کل به نشانی بیرجند– بلوار صنعت ومعدن– سایت اداری محل گشایش پیشنهادها اتاق جلسات این اداره کل واقع در بیرجند– بلوار صنعت ومعدن– سایت اداری می باشد ضمنا به پیشنهادات خارج از 
سامانه به هیچ عنوان ترتیب اثرداده نخواهد شد. اعتبار پروژه )برابر شرایط مناقصه( :ردیف 1:منابع تامین اعتبارات از محل طرح های عمرانی ملی  به شماره طرح 1801027013 و مبلغ 10،000،000،000 ریال)ده میلیارد ( به صورت 
نقدی و مابقی از محل اعتبارات  جاری و  آتی  ) نقد یا اوراق ( پیش بینی می شود . ردیف2: منابع تامین اعتبارات از محل طرح های عمرانی ملی  به شماره طرح 1801027013 و مبلغ 18،888،000،000ریال )هیجده میلیارد 

و هشتصد و هشتاد و هشت میلیون ( به صورت نقدی و مبلغ 15،000،000،000 ریال )پانزده میلیارد ریال ( از محل اعتبارات خیری به صورت نقدی و مابقی از محل اعتبارات  جاری و  آتی  )نقد یا اوراق ( پیش بینی می شود.

امور قرارداد اداره كل نوسازی ،توسعه وتجهیز مدارس خراسان جنوبی
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+ محوطه  

سرجمع
 به شماره 

 96/1299188
مورخ 

1396/05/04
و اصلاحیه های 
بعدی ابلاغی 

سازمان برنامه 
وبودجه کشور

4.516،072،272،304810،000،000 ماه
حداکثر پایان 

وقت اداری مورخ  
1400/12/01

ساعت 8 صبح      
1400/12/02

2000003748000029

حداقل پایه 
5 رشته 

ابنیه

2

احداث 
مدرسه 
6 کلاسه 

مسکن مهر 
خوسف + 
سرویس 

بهداشتی   

خوسف

آموزشی  
 +

سرویس 
بهداشتی   

931،575،672،0141،580،000،000ماه
حداکثر پایان 

وقت اداری مورخ  
1400/12/03

ساعت 8 صبح      
1400/12/04

2000003748000030

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی

 پیمانکـــاری و احـداث و بازســـازی ساختمـــان، فروش و اجرای 
KNAUF-UPVC ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس ۶0- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
0۹1۵۳۶17۶11 -0۵۶۳204444۹

از ۹  تا  2۶ بهمن  در  
 تولیدی كت و شلوار رادكو 

20-40 off 10 آدرس: بیرجند - خیابان مفتح -  نبش مفتح
  شماره تماس: 09151643707  - امیرآبادی زاده 

افتتاح شد
آدرس : نبش توحید 1۹  تلفن : 0۹1۵۵۶2۹021- 0۹1۵1۶11408- ۳24۳۹4۹2

مرغ كامل ۵0 هزار تومان
سوپ ویژه كیلویی 12 هزار تومان 

از 11ونیم تا 22 به صورت یکسره



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم  سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 1000تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب
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سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

11 : 46
    17 : 23
23 : 05
5 : 05 
6 : 28

  

پیامبر اکرم صلی ا... علیه و آله و سلم فرمودند:
خِیارُ امَُتّی مَن دَعا إلیَ ا... تعَالی و حَببََّ عِبادَهُ إلیَهِ

بهترین امتّ من کسی است که به سوی خداوند متعال فرا خواندَ و بندگانش را با او دوست سازد.
)نهج الفصاحه: 464 ح 1471(


